Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sca_CChIStlca FE 15 CITTA' DI TRIESTE (1309007B)
Italiana ! J. TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

Torneo FE 15 CITTA' DI TRIESTE 1309007B
Luogo TRIESTE [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 31-08-2013 - 07-09-2013
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40ms + 30" + 30"
Arbitri  SILVERI PAOLO - BOSCHI, L
Partecipanti 57

Sito Internet

\'/sic Aleksander -

@ Zamar Kodelja Jurij s 1 9 Samuelli Daniele i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 5 Ursic Al eksander 7.5 SLO 47.553.0141.0144.2:1938 1860 21349 7115401431000 1958
2 10 Zamar Kodelja Jurij 6.5 SLO 45.0148.5 37.5 31. 7:1880 1851 201896125401421100 2000
3 7 IN Sanuel |i Daniele 6.51TA 43.047.0136.5 32.2:1921 1837 2004 9531523043010 0 1976
4 30 2N Marziali Gulio 6.51TA 41.545.0135.5 31. 511696 1801 1968 9531412154100 0 1997
5 14 C™M Tomi o Dante 6.51TA 39.042.531.528. 7:1853 1727 189496 125401421100 191
6 18 1N Petrachi G anni 6.0 1 TA 50.555.5143.037. 51800 1901 2027 9522522143010 0 194
7 1 M Varini Massinp 6.01 TA 47.051.0139.5 31.7:2093 18151941 9522420253200 0 1967
8 9 CcM Osatti Marcello 6.01TA 44.047.5 36.5 28.011919 1756 188196 034400520300 1968
9 2 CM Sinonetto Adriano 6.01TA 43.046.0137.0 29. 012020 1822 1948 9441523042110 0 1995
10 3 CM Barletta Antonio 6.0 1 TA 41.545.5135.029. 52007 1744 1870 9522412154010 0 1958
11 13 Hr escak | vana 6.0 SLO 40.544.5134.529.7:1854 1786 1912 9441431051310 0 2000
12 4 1IN G govski G oko 5.51TA 49.053.0141. 5 30. 2:1979 18551936 94325221421100 1995
13 16 1N Bona Massimiliano 5.51TA 46.0'50.538.527.7 1818 1781 1827 9513531142020 0 1992
14 34 2N Pellicoro Roberto 5.51TA 43.546.0136.0 23.7: 1608 1776 1833 9513511344000 0 1998
15 22 2N Sinmoni Gulio 5.51TA 42.545.0136.025.011784 1718 173893514211514000 1998
16 21 1N Viola Enrico 5.51 TA 42.544.0136.0 22.011793 1845 1754 9513420253110 0 1990
17 26 2N Pal ma Andr ea 5.51TA 39.042.0133.524.7'1734 1783 186493 514220513100 1993
18 24 2N Del i se Ganni Fabio 5.51TA 36.036.0130.023.2 1774 1699 16428 4314220421101 1960
19 20 1N Pi unti Mauro 5.51TA 38.040.530.521.2'1793 1636 1694 9432522142110 0 1970
20 6 M Stantic Severino 5.01 TA 44.547.5 38.0 22.511926 1762 1772 9504530242020 0 1932
21 45 3N Stradiotto Angelo 5.01TA 37.541.0131.5 20. 2 1509 1662 1522 9423421152120 0 1992
22 29 Mader ner Arnul f 5.0 AUT 37.541. 0131. 01 20. 511707 1650 1694 9 4235302412100 194
23 47 3N Chi andussi Livio 5.0 1 TA 26.5 28.0120.511. 511483 1524 14709 5044301520300 1940
24 11 1N Polin Gulia 4.51 TA 43.0146.5'36.5 20. 71866 1755 1756 9 3335302403100 1993
25 8 Spacapan Si non 4.5 SLO 43.0146.0136.519. 2:1920 1774 177593 335311402200 1978
26 35 2N Genzo Enrico 4.51TA 41.0142.534.517.511594 1785 1766 9 3334310502300 1997
27 12 1N M el e Roberto 4.51TA 39.0142.533.019. 511858 1694 169593 335311402200 1943
28 27 2N Poli Di ego 4.51TA 40.542.0134.5 16. 21722 1802 178194144202521200 1973
29 41 2N Prel ec Fausto 4.51TA 37.540.531. 0 15. 7:1562 1630 1611 9414421152030 0 1946
30 28 2N Possa Al berto 4.51TA 36.540.0130.017.2:1712 1676 1657 9 3334112522100 1942
31 19 Grein Bogomr 4.5 SLO 36.0139.00130.515.7:1794 1619 162094144112530200 1944
32 17 1N Masel | a Vi ncenzo 4.5 TA 34.0135.528.0 13. 71813 1618 1553 9414411253020 0 1943
33 23 1IN Buzzurro Mario 4.01 TA 42.0145.5135.518.51776 1769 1562 9405410353020 0 1970
34 15 CM Mlitello Mchele 4.01TA 39.039.0132.517.011826 1666 1667 8 3234013431001 191
35 32 2N Canmana Filippo 4.01TA 38.0140.532. 0 15. 2:1599 1655 161293 244013531100 1999
36 42 3N Santinello Massim | 4.0 TA 37.540.5 31.516. 2: 1550 1648 1551 9243512241210 0 1996
37 57 Mal koc Til en 4.0 SLO 36.5'36.530.0 11.7:1362 1657 1571822 44121410310 2004
38 40 Pridi gar Lovro 4.0 SLO 36.0138.530.013. 7 1570 1665 15639 2434031521200 2001
39 33 Savli Marko 4.0 SLO 35.5'37.0129.011. 511631 1633 146493 244211511300 1981
40 37 2N Jurissevich Al bert 4.01TA 34.0 36.5/27. 5 15. 511585 1641 1464916 24031513100 1997
41 36 2N ol ak Marco 4.01 TA 34.5 36.028.0 10. 51586 1569 1424 9405520342020 0 1956
42 44 3N Gerzeli Sauro 4.01TA 31.5'33.0126.010. 011514 1618 15289 4055302410300 1973
43 52 2N Sal a G anl uca 3.51TA 36.540.030.515. 2! 1687 1608 9 2345113412100 1969
44 38 1N Rozmann @ auco 3.51TA 36.037.530.0 11. 2:1576 1706 157293 155113420200 1948
45 39 3N Petaros Mtja 3.51TA 34.537.0128.0 12. 511575 1577 1324923 44121511300 1967
46 43 3N Gruden Matej 3.51TA 34.5 36.0128.010. 21532 1624 15059 2344112512200 1999
47 56 NC Bal dassarre Davide 3.51TA 33.0'36.0128.012.7 1380 1615 139292345014422000 1993
48 25 Vidali Joze 3.5SLO 31.5'33.0125.510. 011755 1570 135991534130502300 1936
49 54 NC Juretic Lejla 3.0 TA 34.537.0129.0 11. 511420 1591 144393 065203410300 2001
50 51 NC Mlic Krtistjan 3.0 31. 01 31. 01 25. 5/ 6. 25 1431 1609 12888 1254013411210 2001
51 31 2N I ancovi ch Bruno 3.0 TA 31.533.0125.5'7.00 1688 1614 144893 065302400400 1945
52 48 Siraj Anegj 3.0 SLO 31.0132.526.07.00 1445 1603 1458 93 065203410300 2003
53 49 NC Jereb Lana 3.0 27.527.5122.03.00 1410 1534 12478206 4103410310 2003
54 46 3N Urbisaglia Elvio 3.0 TA 25.025.0120.54.00 1507 1542 12728 2064004420210 1938
55 50 NC Mal koc Patri k 2.0 28.028.0122.5'1.50 1380 1534 113381 074004410310 2005
56 55 NC Pet ar os Bostj an 2.0 TA 26.026.021.01.50 1398 1526 11578 10741034004 10 2002
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' J' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 53 NC Tavcar Mateja 2.0 25.025.0120.0'1.50 1380 1532 116381 074103400410 2001
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Elenco partecipanti

56

16
23
32
47
24
35
44

19
43
13
31
49
54
37
29
50
57
30
17
12
51
15
36

26
34
55
39
18
20
27
11
28
41
40
38
52

42
33

22
48

45
53
14
46

25
21

Cat
NC
™M
IN
IN
2N
3N
2N
2N

3N
IN

3N

26562

2N
IN

222258=

2N

3N
IN
IN
2N
IN
2N
2N

IN
2N
IN
3N

2N

22827

IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Bal dassarre Davide |ITA VEN VI 1380 1615 1392
Barl etta Antonio ITA LAZ LT 2007 1744 1870
Bona Massimliano |ITA VEN BL 1818 1781 1827
Buzzurro Mario ITA FRI TS 1776 1769 1562
Camana Filippo ITA FRI TS 1599 1655 1612
Chi andussi Livio ITA FRI TS 1483 1524 1470
Delise Ganni Fabio ITA FRI TS 1774 1699 1642
Genzo Enrico ITA FRI TS 1594 1785 1766
Gerzeli Sauro ITA FRI TS 1514 1618 1528
G govski G oko ITA VEN TV 1979 1855 1936
Grei n Bogom r SLO 1794 1619 1620
G uden Mat ej ITA FRI TS 1532 1624 1505
Hrescak |vana SLO 1854 1786 1912
I ancovi ch Bruno ITA FRI TS 1688 1614 1448
Jereb Lana EE 1410 1534 1247
Juretic Lejla ITA FRI TS 1420 1591 1443
Jurissevich Albert ITA FRI TS 1585 1641 1464
Mader ner Arnul f AUT 1707 1650 1694
Mal koc Patrik EE 1380 1534 1133
Mal koc Til en SLO 1362 1657 1571
Marziali Gulio ITA FRI PN 1696 1801 1968
Masel | a Vi ncenzo ITA FRI TS 1813 1618 1553
M el e Roberto ITA FRI TS 1858 1694 1695
Mlic Krtistjan FRI TS 1431 1609 1288
Mlitello Mchele |ITA LIG SP 1826 1666 1667
ol ak Marco ITA FRI TS 1586 1569 1424
Orsatti Marcello ITA FRI UD 1919 1756 1881
Pal ma Andr ea ITA FRI UD 1734 1783 1864
Pellicoro Roberto |ITA FRI PN 1608 1776 1833
Pet ar os Bost j an ITA FRI TS 1398 1526 1157
Petaros Mtja ITA FRI TS 1575 1577 1324
Petrachi G anni ITA FRI TS 1800 1901 2027
Pi unti Mauro ITA FRI TS 1793 1636 1694
Pol i Di ego ITA FRI TS 1722 1802 1781
Polin Gulia ITA VEN TV 1866 1755 1756
Possa Al berto ITA FRI TS 1712 1676 1657
Prel ec Fausto ITA FRI TS 1562 1630 1611
Pridi gar Lovro SLO 1570 1665 1563
Rozmann @ auco ITA FRI TS 1576 1706 1572
Sal a G anl uca ITA FRI TS 1687 1608
Sanuel I'i Dani el e ITA FRI TS 1921 1837 2004
Santinello Massimi|l ITA FRI TS 1550 1648 1551
Savli Marko SLO 1631 1633 1464
Sinmonetto Adriano |ITA VEN PD 2020 1822 1948
Simoni Gulio ITA FRI PN 1784 1718 1738
Siraj Anej SLO 1445 1603 1458
Spacapan Si non SLO 1920 1774 1775
Stantic Severino ITA FRI TS 1926 1762 1772
Stradiotto Angelo |ITA VEN VE 1509 1662 1522
Tavcar Mateja FRI TS 1380 1532 1163
Tom o Dante ITA VEN TV 1853 1727 1894
Urbi saglia Elvio ITA FRI TS 1507 1542 1272
Ursi c Al eksander SLO 1938 1860 2134
Varini Massi no ITA FRI TS 2093 1815 1941
Vidali Joze SLO 1755 1570 1359
Viola Enrico ITA FRI UD 1793 1845 1754

Nasc

1993
1958
1992
1970
1999
1940
1960
1997
1973
1995
1944
1999
2000
1945
2003
2001
1997
1964
2005
2004
1997
1943
1943
2001
1961
1956
1968
1993
1998
2002
1967
1964
1970
1973
1993
1942
1946
2001
1948
1969
1976
1996
1981
1995
1998
2003
1978
1932
1992
2001
1961
1938
1958
1967
1936
1990

LTELTTELLLTETEELELTLEETELETLEZELETEZEETEETTNMNZLIZIZEZIZEZIEZEZEZEIEZETEZEZELEZEIZEZIZEZTEZETZEZEZIETMITNIZEMZEZIZEIESZEZEZEZEIEZSZZ®

Id
FI DE

811254
808350
871931
882879
820857
864021
894044
2802843
867004
14611716
897175
14613441
829218

897183
850802
1633970

14619237
891541
829234
814172

826251
829250
822787
889121
897191

884561
829277
829293
865613
841412
875651
829307
14612089
829331

823112
898490
14609908
862118
886866
14616254
14612461
805661

819441
829390
14605635
806080
14604221
849588

Id
FSI

102648
125467
118740
136773
106534
103179
149585
156548
135939

149587

103188

151118
129439

150177
106528
103796
155469
103634
123843
118789
148405
150180
149989
145066
103183
115557
115466
132915
106526
121789

120450

106522
141204

134562
148710

103805
115491
156083
103840
110069

103806

127448
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' J' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
10 Zamar Kodelja Jurij SLO EST EE 1880 1851 2018 2000 M 14609649
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03-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
IELVEAN FF 15 CITTA' DI TRIESTE (1309007B)

lana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

Federazione
Scacch
Itali

Tabellone

ml - - - - - L B | L B I | - - - — - L B | - - -
FHd A d A A A Addd s O A o H A s 0 O 0 o H  H s H H T H s HdH . Hd 0 000 dOo do do
IS o - o N N - IS N -
L dododoododCddodododddodLddOoOAdddddLdLd 00O AdO0OAddd0O0ddO0d000O0&L d0 00«
ZoZoooomZZomZZ2 NMZONOZO0ZZO00Z0N0Z2ZZ2ZZZ2Z0O0ZZ0O0ZZZ2ZO0ZZZOo0ZOoooZooZomomnZZmoom
< o o — M © N MO O A S ~N~NWm O oA HDoONNOLL OO A0 OOONTTOOMANMNMOOLL OS d-dmMm
O N =00 —d00MAdMNMULN~MANSTATFTOANNANAAMTANDOMANOTSTOLITOLANNSTTANODSOLNADLOSTSNOOODONDSOS M
ocodd&@dododdooddod@oddaddodddooddoddodod@doo0ood@oodadodod&& oo ddo
MZONZZZO0OZOoOOZZOoO0oO0ZoOoZoZooZZoZoooooZoZzZzZonzozonzozzzZzoz nmzZzZzZomzZzZ2
~ o o o © M -0 Y 0 © ~ M N W oo~ © o ©CMOWMTITNDODIT TN ONO DN OO~ N®do
OWOWANAN—AATO®AOANAOODANDOD O ATOITO ANATOOTAAATOLONOANDLDOONDSTITOTNA®WOS WO
- s = = o = = s s =
A1 0 dddddd 0000 d<ododddd do<CLCA0O0d 00 d o AL O OoOOL A dAd 400 A< OO0O0O0O -
Z0Z000Z0Z2Z200Z2020Z20222Z2Z2Z2Z20Z2Z2Z0Z2Z20Z2Z000Z20Z0zZ2o0z2m02Z Z0MZZ 0000000
0 < ™ o — 0 < ~ — 1 O T NN OO 0 N N MmO T O O N o A WLN~MS WO AN MM~ OWUN-HNO O MO
N AN O A A0 A NOOLNMANSTOONOTTADLDOOLDNNNONASONASTANDOO ASTSOHANDSTSASTSTOFTOWAMWLOMONSAHDOM®M
“odooddoddddd ddZoddoXordoXoodXordodd@ddd doodXddo0oo0dodddod@odo& o
MZOZON0ZoZOoooZoZoZoZoonZonmZZZ2Zon0ZZo0ZoZZ2ZZoZoZooonoZooomZmom zzzzzZz
© MW o ®m o © < 0 < < < 0o m NN @~ — 0O N OY W OOMNIWANNODONLSA®®O Mo~ N~ oo
O A d M AdadNO~NATNANNNAAAIOLONONITONSTOATAANOODANTITIOLAOOLIOALNNANDMOMIOD®MOMIT OO
AL &L Adodo0oddL A 110000 0d&dX 110000 ddo0oo0ooco oL dXdL AL ocooddd000 A0 o
Z0Z0Z0Z0Z20Z0Z0Z20Z0Z2000Z2Z2020Z2Z00Z20Z2ZZo0020Z2Z02220222022 Zom0mommoZ
- <o < 0 m o O N MO O M 0 < ™ N MO N N~ YOO NOWLNNNOLCAO©®Y © LW SN~ O WO
WLANAOLTNANADNNNODONONNDODAAOOLTANDANNMOFTANADLNANTOIANLOLIOITWOSTNAT I ®
o ddddaddadddoo0oo0oolIdIdovoddoddadadodadadodold ol dooddoo000ddooXo
MZO0Z0ZoZoZoZoZoZoooZZZoonZoZonZZoZoooZozZoZZoonoZzZozZoZzZozZzoZ ZzZZm
© o ©OWHON~NDDNAd®O o o~ < © v NN~ T OWOWITLTO AN MO0 T DO MmON O~ o MmN O
ST TANAATAANANDATAAOLONAONNDAONDOOOOMOWLAODTANNAND AVITOHOITODLTIITT AO0MMI®
A d&doddoodddoddod dXIX XX oXLZTodocododdd&odT o000 d00cdd0dcdo0&
Z2Z0Z20Z0Z0Z20Z20Z20Z20Z2Z2Z2020Z20020Z2Z2020Z20Z2020Z2Z002Z2Z0Z20Z20Z20Z20Zad0 [sa )i}
~ oS oY < © 0N MmN © [ R =T o) — © N~ ~ oo ™ N OCWWLNDLOTO DO ANMIT®MON DD ™ ©
ONNONANONOAANDNODOLHONATONADTOTALONOAANNANATTOADODATOOLOWOSTS I TSI IOV
11011OAM.MlllO.Ml0101001.M0AN01100AM111111AM1101001.%000000000011
MZO0Z0Zo0oZ0o0ZoZoZoZoZoZoZoZZoZononZoZoZoZoZoZozZoZozZzZoZozZoZoZzoZ
OMN®MWOO dN™MII®MAN © ® ~ o o w NS ONONDDO O MmN T HOWMTANDTWOD O AT D
NTFT A A AN AN ANNTNONNNNDLTDONATO A0 AddONITITITITDODOLOWOO AWAOLOYOANNDONDOHODOMOHOOMN I T O
- - o o = = = =
A dAd A A d LA AL AL A AAAAAAAAAOO A A A A AL 000000 O0OOLOILO0OO0OO0OO0O0OO0O0O0O0O0O0 OO0 OO
ZoZozZozZzZozZozZzZozZzZozZzozZzozomzZzao NMZoZooZozZzZoZozZzZozZozZzZoZozZoZzZzZozZozZzZozoZzaoZ
O dNMYTWON®ONWMODOAN®MIWON®DDO AN ™ S W0 O N~ O HdNMITWLON®ONDMODO dNMI O©N~OD
AO OO OHOONNOMONITITITIITTIITTITOOLOOWWWWLIL ANMNMITWONDOIAAdAAAAAAAAANNNNNNNN
dAAAAOAAOAOAAOAAAAAOAAAAAOAAAWAAAOAAAAAAOAAAAAAAO < << <O
OFFFFJFF JF JFF JFFFFEFJDFEFERFE JFFFE FFEFJFFFFRFFJDREERFEREEREERE F FFE 2
B — = — =0 =8 — [ — o — = O e — (= — (= () — iy -y N — — - - — - — — — — — — ) — = — = — = - %] — = — =0
cOO0OOWLWOWWOWWLIOWOWILOWIWLIIWOWILLILILNDOWOOOWNOOWWOWOWOOOOOOOOWOOOIWO
T OGSO UNWOWOSTOCOSSTSTOCOSTWSTOSTWBWWBWSBGWOWSTSTWONBSTITUSTSTSTAASSTSTSTOI ST OO0 G060 ON® S
o
c
<
o —
—_ = =
= o pu . [
o = v o — o o = <) °
c o O W o > — c o o - o — — o o -
© — (TR - O © N .— [} «— O O — 0 [ c c >
m.lnod.lenl £ - c c o uw — B3 S IS [ < o o (%} D > > © am
r0knr.|mea o ®© O — O C© - o - O 3 — S o Qo Carom OM|.| X .. © © © .—
.IMtoaen QO . © = C - O ®© .- O O .m0 = .— [ - C 3 = Q MO = — = w g —_—— O = =
n m.Svmirliraean.mrclmnee = ~ @0 . o O 0oLc © 0w o > - »n S>30 0 0o
@ TCx3008§358>2_-s953-3 EN-o0OXO _Zx 2050 S0 g @O mB o - 2T —
PEc . o8 S S-ECES BB E0. 8888, _SuofssCc S E0--fPEECEE-O5E
s - — . = — . = = - = -
S HtkNCIaiKG%kMIWah% i pus §2=5z2 E5083cos T~ _595&S < o9 0
= D o —— a3 © (] —© —_ - = © a cC® > o n C 0o c S - ®T o O .. 0no
©C C®>000C @ & 0O O o s 8cg®sE 30 C o -8 c——-0x0@<-.-0.-080TT 0 000 S o = © O
c.|m|0.|nwcam.||5..|aer.|n|mz.|a .|Sezcm||2a.| © T — «ww T N @G .—- © @ O X .. © O O © T X
Om - O n msameemlnsmeuo NZ T oS 2T = g 23 Es5Ng - 083 o o8- oo o> oo
0SS 8056886882888 0asndal8sECL8S8E°838888388aad0865603SEs8E3888
=z =4 z Z zz ZzZ z2zzzZzZ z z Zz z z Z z2zzzZzZZz zzzzzZzzZzz =z
QWWWl = A W — < Wmlll A Hd N 9N N NN N NN NNNNA® N®mm®m®mHomo mmm2mmmm
O AN MITWLON®ODMODO ANMIULONNDDDO ANMILONDODO AdNMIWONDDO o NMS L ON
NDANNDILTWOWOMNODODAAAATAAAAAATANNNANNNNNNDNDMOONDOHONMIIITTIITITIITIIITOWOOOWOW
o o o te} NN < ™o < O M0N0 N AN OO AdOITWNODO©ONATOMNMOOMNNODON N
O~ A A A NOMONONNNADLNOANONAdAAAN AT ANNDNTOLONDANTTITONNTTALNLODDODODSOSTOST®

FSI - FE 15 CITTA' DI TRIESTE (1309007B) - TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013 - Pag. 6/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Variazioni Elo FIDE

16
23
32
47
24
35
44

19
43
13
31
54
37
29
57
30
17
12
15
36

26
34
39
18
20
27
11
28
41
40
38

42
33

22
48

14
46

25
21
10

IN
IN
2N
3N
2N
2N
3N
IN

3N

2N

2N

IN
IN
3N

2N

2%

IN

G ocatore Fed
Barletta Antonio I TA
Bona Massimliano |TA
Buzzurro Mario I TA
Camana Fili ppo I TA
Chi andussi Livio I TA
Delise Ganni Fabio |ITA
Genzo Enrico I TA
Gerzeli Sauro I TA
G govski G oko I TA
Grein Bogonir SLO
Gruden Mat ej I TA
Hrescak |vana SLO
I ancovi ch Bruno I TA
Juretic Lejla I TA
Jurissevich Al bert ITA
Mader ner Arnul f AUT
Mal koc Til en SLO
Marziali Gulio I TA
Masel | a Vi ncenzo I TA
M el e Roberto I TA
Mlitello Mchele ITA
ol ak Marco I TA
Orsatti Marcello I TA
Pal ma Andr ea I TA
Pellicoro Roberto ITA
Petaros Mtja I TA
Petrachi G anni I TA
Pi unti Mauro I TA
Pol i Di ego I TA
Polin Gulia I TA
Possa Al berto I TA
Prel ec Fausto I TA
Pridi gar Lovro SLO
Rozmann d auco I TA
Saruel i Daniel e I TA
Santinello Massim | | TA
Savli Marko SLO
Si nonetto Adriano | TA
Simoni Gulio I TA
Siraj Anej SLO
Spacapan Si non SLO
Stantic Severino I TA
Tom o Dante I TA
Urbisaglia Elvio I TA
Ursic Al eksander SLO
Varini Massi no I TA
Vidali Joze SLO
Viola Enrico I TA

Zamar Kodel ja Jurij SLO

El o

FI DE
2007
1818
1776
1599
1483
1774
1594
1514
1979
1794
1532
1854
1688
1420
1585
1707
1362
1696
1813
1858
1826
1586
1919
1734
1608
1575
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1793
1722
1866
1712
1562
1570
1576
1921
1550
1631
2020
1784
1445
1920
1926
1853
1507
1938
2093 9
1755 6
1793 7
1880 9
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Fat
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00
50
00
00
00
00
50
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
50
50
00
00
50
50
50
50
50
00
50
50
50
50
00
50
00
50
00
50
00
50
00
50
50

Pun
Att WWwe

19 -1.19
08 0. 42
02 -1.02
01 - 0. 00¢
76 0. 24
31 0. 69
67 1.83
12 -0.12
89 -0. 39
22 -1.72
15 0. 35
20 0.8
63 -1.63
10 -0.1
03 -0.03
13 -0.13
28 1.72
36 3. 14
80 -1.3
36 -1.86
56 -1.56
96 -0. 96
30-0.3
86 1. 64
98 2. 52
55 -1.55
27 2.73
32 -0.82
76 0. 74
68 -1.18
91 -0.41
06 0. 44
44 0. 56
76 0. 74
44 1. 06
17 1. 33
40 -0.9
71 -0.71
44 0. 06
20 -0.2
12 -1.62
31-1.31
87 0. 63
77 -1.77
38 2.12
24 -1.24
98 -2.48
45 1. 05
.80 1.7

Med
Avv.
1744
1781
1769
1655
1524
1699
1785
1618
1855
1619
1624
1786
1614
1591
1641
1650
1657
1801
1618
1694
1666
1569
1756
1783
1776
1577
1901
1636
1802
1755
1676
1630
1665
1706
1837
1648
1633
1822
1718
1603
1774
1762
1727
1542
1860
1815
1570
1845
1851

Per f

1870
1827
1562
1612
1470
1642
1766
1528
1936
1620
1505
1912
1448
1443
1464
1694
1571
1968
1553
1695
1667
1424
1881
1864
1833
1324
2027
1694
1781
1756
1657
1611
1563
1572
2004
1551
1464
1948
1738
1458
1775
1772
1894
1272
2134
1941
1359
1754
2018

Anno

Nasc

1958
1992
1970
1999
1940
1960
1997
1973
1995
1944
1999
2000
1945
2001
1997
1964
2004
1997
1943
1943
1961
1956
1968
1993
1998
1967
1964
1970
1973
1993
1942
1946
2001
1948
1976
1996
1981
1995
1998
2003
1978
1932
1961
1938
1958
1967
1936
1990
2000
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1D

FI DE
811254
808350
871931
882879
820857
864021
894044
2802843
867004
14611716
897175
14613441
829218
897183
850802
1633970
14619237
891541
829234
814172
826251
829250
822787
889121
897191
884561
829277
829293
865613
841412
875651
829307
14612089
829331
823112
898490
14609908
862118
886866
14616254
14612461
805661
819441
829390
14605635
806080
14604221
849588
14609649
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
56 NC Bal dassarre Davide |ITA 13801 0.50 2.00 1.5 48 1615 1392 1993 M
49 NC Jereb Lana 1410 2 2.00 2.80 -0.8 -30 1534 1247 2003 F
50 NC Mal koc Patri k 13802 1.002.50-1.5 -60 1534 1133 2005 M
51 NC Mlic Krtistjan 1431 0 0.002.20-0.2 -9 1609 1288 2001 M 155469
55 NC Pet ar os Bostj an ITA 1398 3 1.00 2.80-1.8 -45 1526 1157 2002 M 149989
45 3N Stradiotto Angelo |ITA 15091 0.502.90 2.1 63 1662 1522 1992 M 115491
53 NC Tavcar Mateja 13803 1.002.60-1.6 -60 1532 1163 2001 M 156083
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 2N Marziali Gulio ITA 1696 | 1 CM Varini Massinp ITA 2093 Ap- A
2 2 CM  Sinonetto Adriano ITA 2020 | 31 2N lancovich Bruno ITA 1688 1 - O
3 32 2N Canmna Filippo ITA 1599 | 3 CM Barletta Antonio ITA 2007 O - 1
4 4 IN G govski G oko ITA 1979 | 33 Savli Marko SLO 1631 1 - O
5 34 2N Pellicoro Roberto ITA 1608 | 5 Ursic Al eksander SLO 1938 0 - 1
6 6 M Stantic Severino ITA 1926 | 35 2N Genzo Enrico ITA 1594 1 - O
7 36 2N Oblak Marco ITA 1586 | 7 IN Sanuel li Daniele ITA 1921 0 - 1
8 8 Spacapan Si non SLO 1920 | 37 2N Jurissevich Alberto ITA 1585 Ap- A
9 38 1IN Rozmann d auco ITA 1576 | 9 CM Osatti Mrcello ITA 1919 0 - 1
10 10 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1880 | 39 3N Petaros Mtja ITA 1575 1 - O
11 40 Pridi gar Lovro SLO 1570 | 11 1IN Polin Gulia ITA 1866 Aps- A
12 12 1IN Mele Roberto ITA 1858 | 41 2N Prelec Fausto ITA 1562 1 - O
13 42 3N Santinello Massimli ITA 1550 | 13 Hr escak |vana SLO 1854 Av:- A
14 14 CM Tonmio Dante ITA 1853 | 43 3N Guden Matej ITA 1532 1 - 0
15 44 3N GCerzeli Sauro ITA 1514 | 15 CM Mlitello Mchele ITA 1826 0 - 1
16 16 1IN Bona Massiniliano ITA 1818 | 45 3N Stradiotto Angelo ITA 1509 1 - O
17 46 3N Urbisaglia Elvio ITA 1507 | 17 1N Masella Vincenzo ITA 1813 0 - 1
18 18 1N Petrachi G anni ITA 1800 | 47 3N Chiandussi Livio ITA 1483 1 - O
19 48 Siraj Anej SLO 1445 | 19 G ein Bogomir SLO 1794 0 - 1
20 20 1IN Piunti Mauro ITA 1793 | 49 NC Jereb Lana 1410 1 - 0
21 50 NC Malkoc Patrik 1380 | 21 1IN Viola Enrico ITA 1793 0 - 1
22 22 2N Sinoni Gulio ITA 1784 | 51 NC Mlic Krtistjan 1431 1 - 0
23 52 2N Sala G anluca I TA | 23 1IN Buzzurro Mario ITA 1776 0 - 1
24 25 Vidali Joze SLO 1755 | 53 NC Tavcar Mateja 1380 1 - 0
25 54 NC Juretic Lejla ITA 1420 | 26 2N Palma Andrea ITA 1734 0 - 1
26 27 2N Poli Diego ITA 1722 | 55 NC Petaros Bostjan ITA 1398 1 - 0
27 56 NC Baldassarre Davide ITA 1380 | 28 2N Possa Alberto ITA 1712 0 - 1
28 29 Mader ner Arnul f AUT 1707 | 57 Mal koc Til en SLO 1362 1 - O
29 24 2N Delise Ganni Fabio I TA 1774 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 1N Masella Vincenzo 1 ITA 1813 | 2 CM Sinpnetto Adriano 1 ITA 2020 O - 1
2 & CM Barletta Antonio 1 ITA 2007 | 18 1IN Petrachi G anni 1 ITA 1800 0 - 1
3 19 Grein Bogom r 1 SLO 1794 | 4 IN G govski G oko 1 ITA 1979 0 - 1
4 5 Ursic Al eksander 1 SLO 1938 | 20 1IN Piunti Muro 1 ITA 1793 1 - 0
5 21 1IN Viola Enrico 1 ITA 1793 | 6 M Stantic Severino 1 ITA 1926 1 - O
6 7 IN Sanuelli Daniele 1 I TA 1921 | 22 2N Sinmoni Gulio 1 ITA 1784 A%- A
7 9 CM Osatti Mrcello 1 ITA 1919 | 25 Vidali Joze 1 SLO 1755 1 - O
8 23 1IN Buzzurro Mario 1 ITA 1776 | 10 Zamar Kodelja Jurij 1 SLO 1880 0 - 1
9 26 2N Pal ma Andrea 1 ITA 1734 | 12 1IN Mele Roberto 1 ITA 1858 1 - O
10 28 2N Possa Alberto 1 ITA 1712 | 14 CM Tonmio Dante 1 ITA 1853 0 - 1
11 15 CM Mlitello Mchele 1 I TA 1826 | 27 2N Poli Diego 1 ITA 1722 0 - 1
12 29 Mader ner Arnul f 1 AUT 1707 | 16 1N Bona Massiniliano 1 ITA 1818 0 - 1
13 1 CM  Varini Massinmo 0.5 ITA 2093 | 40 Pridigar Lovro 0.5 SLO 1570 1 - O
14 13 Hrescak |vana 0.5 SLO 1854 | 8 Spacapan Si non 0.5 SLO 1920 Aw- A
15 11 1IN Polin Gulia 0.5 ITA 1866 | 42 3N Santinello Massimli 0.5 ITA 1550 1 - O
16 37 2N Jurissevich Alberto0.5 ITA 1585 | 30 2N Marziali Gulio 0.5 ITA 1696 Aw- A
17 45 3N Stradiotto Angelo 0 ITA 1509 | 24 2N Delise Ganni Fabio O ITA 1774 Ap- A
18 31 2N lancovich Bruno 0 ITA 1688 | 46 3N Ubisaglia Elvio 0 ITA 1507 1 - O
19 47 3N Chiandussi Livio 0 ITA 1483 | 32 2N Camana Filippo 0 ITA 1599 0 - 1
20 33 Savli Marko 0 SLO 1631 | 48 Siraj Anej 0 SLO 1445 1 - O
21 49 NC Jereb Lana 0 1410 | 34 2N Pellicoro Roberto 0 ITA 1608 0 - 1
22 35 2N Genzo Enrico 0 ITA 1594 | 50 NC Malkoc Patrik 0 1380 1 - 0
23 51 NC Mlic Krtistjan 0 1431 | 36 2N Onlak Marco 0 ITA 1586 0 - 1
24 53 NC Tavcar Mteja 0 1380 | 38 1IN Rozmann d auco 0 ITA 1576 0 - 1
25 39 3N Petaros Mtja 0 ITA 1575 | 52 2N Sala G anluca 0 I TA 1-0
26 41 2N Prelec Fausto 0 ITA 1562 | 54 NC Juretic Lejla 0 ITA 1420 1 - O
27 43 3N Guden Matej 0 ITA 1532 | 56 NC Baldassarre Davide 0 ITA 1380 0 - 1
28 55 NC Petaros Bostjan 0 ITA 1398 | 44 3N Cerzeli Sauro 0 ITA 1514 0 - 1
29 57 Mal koc Til en 0 SLO 1362 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 CM Sinpnetto Adriano 2 ITA 2020 | 21 1IN Viola Enrico 2 ITA 1793 Ap- A
2 4 IN G govski G oko 2 ITA 1979 | 26 2N Palma Andrea 2 ITA 1734 Ap- A
3 14 CM Tonmio Dante 2 ITA 1853 | 5 Ursic Al eksander 2 SLO 1938 0 - 1
4 16 1N Bona Massinliano 2 ITA 1818 | 9 CM Osatti Marcello 2 ITA 1919 1 - O
5 10 Zamar Kodelja Jurij 2 SLO 1880 | 18 1IN Petrachi G anni 2 ITA 1800 O - 1
6 27 2N Poli Diego 2 I TA 1722 | 1 CM Varini Massino 1.5 ITA 2093 0 - 1
7 22 2N Sinmoni Gulio 1.5 ITA 1784 | 11 IN Polin Gulia 1.5 ITA 1866 A%- A
8 6 M Stantic Severino 1 ITA 1926 | 7 IN Sanuelli Daniele 1.5 ITA 1921 0 - 1
9 34 2N Pellicoro Roberto 1 ITA 1608 | 3 CM Barletta Antonio 1 ITA 2007 O - 1
10 8 Spacapan Si non 1 SLO 1920 | 31 2N lancovich Bruno 1 ITA 1688 1 - 0
11 12 1IN Mele Roberto 1 | TA 1858 | 33 Savli Marko 1 SLO 1631 1 - O
12 32 2N Camana Filippo 1 ITA 1599 | 13 Hrescak |vana 1 SLO 1854 Av- A
13 36 2N Oblak Marco 1 ITA 1586 | 15 CM Mlitello Mchele 1 ITA 1826 0 - 1
14 38 1N Rozmann G auco 1 ITA 1576 | 17 1IN Masella Vincenzo 1 ITA 1813 1 - O
15 44 3N Gerzeli Sauro 1 I TA 1514 | 19 Grein Bogonir 1 SLO 1794 0 - 1
16 20 1IN Piunti Muro 1 ITA 1793 | 35 2N Genzo Enrico 1 ITA 1594 Aw- A
17 56 NC Baldassarre Davide 1 ITA 1380 | 23 1IN Buzzurro Mario 1 ITA 1776 0 - 1
18 25 Vidali Joze 1 SLO 1755 | 37 2N Jurissevich Al bertol ITA 1585 Ax- A
19 57 Mal koc Til en 1 SLO 1362 | 28 2N Possa Al berto 1 ITA 1712 A% - A
20 30 2N Marziali Gulio 1 ITA 1696 | 29 Mader ner Arnul f 1 AUT 1707 Aw- A
21 41 2N Prelec Fausto 1 ITA 1562 | 39 3N Petaros Mtja 1 ITA 1575 Ap- A
22 24 2N Delise Ganni Fabio 0.5 ITA 1774 | 42 3N Santinello Massinmili 0.5 ITA 1550 Ay - A
23 40 Pridigar Lovro 0.5 SLO 1570 | 45 3N Stradiotto Angelo 0.5 ITA 1509 0 - 1
24 50 NC Malkoc Patrik 0 1380 | 43 3N Guden Matej 0 ITA 1532 0 - 1
25 46 3N Ubisaglia Elvio 0 ITA 1507 | 51 NC Mlic Krtistjan 0 1431 0 - 1
26 52 2N Sala G anluca 0 I TA | 47 3N Chiandussi Livio 0 ITA 1483 1 - 0
27 48 Siraj Anej 0 SLO 1445 | 53 NC Tavcar Mateja 0 1380 1 - 0
28 54 NC Juretic Lejla 0 ITA 1420 | 49 NC Jereb Lana 0 1410 1 - O
29 55 NC Petaros Bostjan 0 I TA 1398 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 Ursic Al eksander 3 SLO 1938 | 16 1N Bona Massimiliano 3 ITA 1818 1 - O
2 18 1IN Petrachi G anni 3 ITA 1800 | 2 CM  Sinonetto Adriano 2.5 ITA 2020 Aw- A
3 1 CM  Varini Massinmo 2.5 ITA 2093 | 4 IN G govski G oko 2.5 ITA 1979 0 - 1
4 7 IN Sanuel |i Daniele 2.5 ITA 1921 | 21 1IN Viola Enrico 2.5 ITA 1793 1 - 0
5 26 2N Palm Andrea 2.5 ITA 1734 | 8 Spacapan Si non 2 SLO 1920 Aw- A
6 3 CM Barletta Antonio 2 ITA 2007 | 22 2N Simoni Gulio 2 ITA 1784 A%- A
7 9 CM Osatti Marcello 2 ITA 1919 | 27 2N Poli Diego 2 ITA 1722 1 - 0
8 15 CM Mlitello Mchele 2 ITA 1826 | 10 Zamar Kodelja Jurij 2 SLO 1880 0 - 1
9 11 1IN Polin Gulia 2 ITA 1866 | 38 1IN Rozmann d auco 2 ITA 1576 1 - O
10 19 G ein Bogomir 2 SLO 1794 | 12 1N Mele Roberto 2 ITA 1858 A%- A
11 23 1IN Buzzurro Mario 2 ITA 1776 | 14 CM Tonmio Dante 2 ITA 1853 1 - O
12 13 Hrescak |vana 1.5 SLO 1854 | 41 2N Prelec Fausto 1.5 ITA 1562 1 - 0
13 37 2N Jurissevich Albertol1l.5 ITA 1585 | 20 1IN Piunti Muro 1.5 ITA 1793 A- A
14 35 2N Genzo Enrico 1.5 ITA 1594 | 25 Vidali Joze 1.5 SLO 1755 1 - O
15 28 2N Possa Al berto 1.5 ITA 1712 | 32 2N Canmana Filippo 1.5 ITA 1599 1 - O
16 39 3N Petaros Mtja 1.5 ITA 1575 | 29 Mader ner Arnul f 1.5 AUT 1707 Awn- A
17 57 Mal koc Tilen 1.5 SLO 1362 | 30 2N  Marziali Gulio 1.5 ITA 1696 0 - 1
18 45 3N Stradiotto Angel o 1.5 ITA 1509 | 6 M Stantic Severino 1 ITA 1926 0 - 1
19 17 1IN Masella Vincenzo 1 ITA 1813 | 52 2N Sala G anluca 1 I TA 0-1
20 24 2N Delise Ganni Fabio 1 ITA 1774 | 36 2N Cblak Marco 1 ITA 1586 1 - O
21 31 2N lancovich Bruno 1 ITA 1688 | 54 NC Juretic Lejla 1 ITA 1420 1 - O
22 33 Savli Marko 1 SLO 1631 | 55 NC Petaros Bostjan 1 ITA 1398 1 - O
23 34 2N Pellicoro Roberto 1 ITA 1608 | 44 3N Cerzeli Sauro 1 ITA 1514 1 - O
24 42 3N Santinello Massimli 1 ITA 1550 | 56 NC Baldassarre Davide 1 ITA 1380 Apn- A
25 43 3N Guden Matej 1 I TA 1532 | 48 Siraj Anej 1 SLO 1445 1 - 0
26 51 NC Mlic Krtistjan 1 1431 | 40 Pridi gar Lovro 0.5 SLO 1570 0 - 1
27 49 NC Jereb Lana 0 1410 | 46 3N Urbisaglia Elvio 0 ITA 1507 O - 1
28 47 3N Chiandussi Livio 0 ITA 1483 | 50 NC Malkoc Patrik 0 1380 1 - 0
29 53 NC Tavcar Mateja 0 1380 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 1IN G govski Goko 3.5 ITA 1979 | 5 Ursic Al eksander 4 SLO 1938 Aw- A
2 18 1N Petrachi G anni 3.5 ITA 1800 | 7 IN Saruelli Daniele 3.5 ITA 1921 1 - O
3 2 CM Sinonetto Adriano 3 ITA 2020 | 11 1IN Polin Gulia 3 ITA 1866 Ax- A
4 10 Zamar Kodelja Jurij 3 SLO 1880 | 9 CM Osatti Marcello 8 ITA 1919 1 - O
5 16 1N Bona Massinmiliano 3 ITA 1818 | 26 2N Palnma Andrea 3 ITA 1734 A - A
6 8 Spacapan Si non 2.5 SLO 1920 | 23 1IN Buzzurro Mario 3 ITA 1776 1 - O
7 21 1IN Viola Enrico 2.5 ITA 1793 | 1 CM  Varini Massino 2.5 ITA 2093 0 - 1
8 30 2N Marziali Gulio 2.5 ITA 1696 | 3 CM Barletta Antonio 2.5 ITA 2007 O - 1
9 12 1IN Mele Roberto 2.5 ITA 1858 | 28 2N Possa Al berto 2.5 ITA 1712 Aw- A
10 22 2N Simoni Gulio 2.5 ITA 1784 | 13 Hrescak |vana 2.5 SLO 1854 0 - 1
11 35 2N Genzo Enrico 2.5 ITA 1594 | 19 Grein Bogonir 2.5 SLO 1794 1 - O
12 6 M Stantic Severino 2 ITA 1926 | 31 2N lancovich Bruno 2 ITA 1688 1 - 0
13 14 CM Tomio Dante 2 ITA 1853 | 33 Savli Marko 2 SLO 1631 1 - O
14 38 1N Rozmann G auco 2 ITA 1576 | 15 CM Mlitello Mchele 2 ITA 1826 0 - 1
15 20 1IN Piunti Mauro 2 ITA 1793 | 34 2N Pellicoro Roberto 2 ITA 1608 0 - 1
16 52 2N Sala G anluca 2 I TA | 24 2N Delise Ganni Fabio 2 ITA 1774 0 - 1
17 27 2N Poli Diego 2 ITA 1722 | 39 3N Petaros Mtja 2 ITA 1575 1 - 0
18 29 Mader ner Arnul f 2 AUT 1707 | 37 2N Jurissevich Alberto 2 ITA 1585 1 - O
19 25 Vidali Joze 1.5 SLO 1755 | 43 3N Guden Mtej 2 ITA 1532 A%- A
20 32 2N Canmna Filippo 1.5 ITA 1599 | 41 2N Prelec Fausto 1.5 ITA 1562 0 - 1
21 40 Pridigar Lovro 1.5 SLO 1570 | 42 3N Santinello Massinmili 1.5 ITA 1550 Aw- A
22 56 NC Baldassarre Davide 1.5 ITA 1380 | 45 3N Stradiotto Angelo 1.5 ITA 1509 A% - A
23 36 2N nlak Marco 1 I TA 1586 | 57 Mal koc Til en 1.5 SLO 1362 0 - 1
24 53 NC Tavcar Mteja 1 1380 | 17 1IN Masella Vincenzo 1 ITA 1813 0 - 1
25 44 3N Gerzeli Sauro 1 ITA 1514 | 51 NC Mlic Krtistjan 1 1431 1 - 0
26 48 Siraj Anej 1 SLO 1445 | 46 3N Urbisaglia Elvio 1 ITA 1507 1 - O
27 54 NC Juretic Lejla 1 ITA 1420 | 47 3N Chiandussi Livio 1 ITA 1483 1 - O
28 55 NC Petaros Bostjan 1 ITA 1398 | 49 NC Jereb Lana 0 1410 0 - 1
29 50 NC Malkoc Patrik 0 1380 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 Ursic Al eksander 4.5 SLO 1938 | 18 1N Petrachi G anni 4.5 ITA 1800 O - 1
2 10 Zamar Kodelja Jurij 4 SLO 1880 | 4 IN G govski G oko 4 ITA 1979 1 - O
3 1 CM  Varini Massinmo 3.5 ITA 2093 | 16 1IN Bona Massimliano 3.5 ITA 1818 1 - O
4 13 Hrescak |vana 3.5 SLO 1854 | 2 CM Sinpbnetto Adriano 3.5 ITA 2020 1 - O
5 3 CM Barletta Antonio 3.5 ITA 2007 | 35 2N Genzo Enrico 3.5 ITA 1594 Aw- A
6 7 IN Sanuelli Daniele 3.5 ITA 1921 | 8 Spacapan Si non 3.5 SLO 1920 1 - O
7 11 IN Polin Gulia 3.5 ITA 1866 | 26 2N Pal ma Andrea 3.5 ITA 1734 1 - 0
8 23 1IN Buzzurro Mario 3 ITA 1776 | 6 M Stantic Severino 8 ITA 1926 0 - 1
9 9 CM Osatti Mrcello 3 ITA 1919 | 29 Mader ner Arnul f 3 AUT 1707 1 - O
10 24 2N Delise Ganni Fabio 3 ITA 1774 | 12 1N Mele Roberto 3 ITA 1858 Ax- A
11 15 CM Mlitello Mchele 3 I TA 1826 | 14 CM Tom o Dante 3 ITA 1853 Ap- A
12 28 2N Possa Al berto 3 ITA 1712 | 27 2N Poli Diego 3 ITA 1722 Aw- A
13 19 Grein Bogom r 2.5 SLO 1794 | 34 2N Pellicoro Roberto 3 ITA 1608 0 - 1
14 21 1IN Viola Enrico 2.5 ITA 1793 | 30 2N Marziali Gulio 2.5 ITA 1696 0 - 1
15 43 3N Guden Matej 2.5 ITA 1532 | 22 2N Sinmoni Gulio 2.5 ITA 1784 0 - 1
16 41 2N Prelec Fausto 2.5 ITA 1562 | 57 Mal koc Tilen 2.5 SLO 1362 1 - 0
17 17 1N Masella Vincenzo 2 ITA 1813 | 44 3N Cerzeli Sauro 2 ITA 1514 1 - O
18 20 1IN Piunti Mauro 2 ITA 1793 | 40 Pri di gar Lovro 2 SLO 1570 Aw- A
19 42 3N Santinello Massimli 2 ITA 1550 | 25 Vidali Joze 2 SLO 1755 1 - 0
20 31 2N lancovich Bruno 2 I TA 1688 | 48 Siraj Anej 2 SLO 1445 0 - 1
21 33 Savli Marko 2 SLO 1631 | 52 2N Sala G anluca 2 I TA A - A
22 37 2N Jurissevich Al berto 2 ITA 1585 | 54 NC Juretic Lejla 2 I TA 1420 O -

23 45 3N Stradiotto Angelo 2 ITA 1509 | 38 1IN Rozmann d auco 2 ITA 1576 1 - O
24 39 3N Petaros Mtja 2 ITA 1575 | 56 NC Baldassarre Davide 2 ITA 1380 Apn- A
25 46 3N Ubisaglia Elvio 1 ITA 1507 | 32 2N Camana Filippo 1.5 ITA 1599 0 - 1
26 50 NC Malkoc Patrik 1 1380 | 36 2N Oblak Marco 1 ITA 1586 0 - 1
27 47 3N Chiandussi Livio 1 ITA 1483 | 55 NC Petaros Bostjan 1 ITA 1398 1 - O
28 49 NC Jereb Lana 1 1410 | 53 NC Tavcar Mateja 1 1380 1 - 0
29 51 NC Mlic Krtistjan 1 1431 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 1IN Petrachi G anni 5.5 ITA 1800 | 1 CM  Varini Massino 4.5 ITA 2093 0 - 1
2 5 Ursic Al eksander 4.5 SLO 1938 | 10 Zamar Kodelja Jurij 5 SLO 1880 1 - O
3 11 1IN Polin Gulia 4.5 |ITA 1866 | 7 IN Sanuel li Daniele 4.5 |ITA 1921 0 - 1
4 4 IN G govski G oko 4 ITA 1979 | 13 Hrescak |vana 4.5 SLO 1854 1 - O
5 6 M Stantic Severino 4 ITA 1926 | 3 CM Barletta Antonio 4 ITA 2007 1 - 0
6 34 2N Pellicoro Roberto 4 ITA 1608 | 9 CM Osatti Mrcello 4 ITA 1919 0 - 1
7 35 2N Genzo Enrico 4 ITA 1594 | 15 CM Mlitello Mchele 3.5 ITA 1826 Aw- A
8 2 CM  Sinonetto Adriano 3.5 ITA 2020 | 24 2N Delise Ganni Fabio 3.5 ITA 1774 1 - 0
9 8 Spacapan Si non 3.5 SLO 1920 | 28 2N Possa Alberto 3.5 ITA 1712 1 - 0
10 12 1IN Mele Roberto 3.5 ITA 1858 | 27 2N Poli Diego 3.5 ITA 1722 0 - 1
11 14 CM Tomio Dante 3.5 ITA 1853 | 41 2N Prelec Fausto 3.5 ITA 1562 1 - O
12 16 1N Bona Massimliano 3.5 ITA 1818 | 30 2N Marziali Gulio 3.5 ITA 1696 0 - 1
13 26 2N Palma Andrea 3.5 ITA 1734 | 22 2N Sinmoni Gulio 3.5 ITA 1784 Aw- A
14 48 Siraj Anej 3 SLO 1445 | 17 1N asella Vincenzo 8 ITA 1813 0 - 1
15 29 Mader ner Arnul f 3 AUT 1707 | 23 1IN Buzzurro Mario 3 ITA 1776 0 - 1
16 42 3N Santinello Massimli 3 ITA 1550 | 45 3N Stradiotto Angelo 8 ITA 1509 0 - 1
17 54 NC Juretic Lejla 3 ITA 1420 | 19 Grei n Bogom r 2.5 SLO 1794 0 - 1
18 32 2N Canmmna Filippo 2.5 ITA 1599 | 20 1IN Piunti Muro 2.5 ITA 1793 0 - 1
19 52 2N Sala G anluca 2.5 ITA | 21 1IN Viola Enrico 2.5 ITA 1793 0 - 1
20 56 NC Baldassarre Davide 2.5 |ITA 1380 | 33 Savli Marko 2.5 SLO 1631 0 - 1
21 57 Mal koc Tilen 2.5 SLO 1362 | 39 3N Petaros Mtja 2.5 ITA 1575 1 - 0
22 40 Pridi gar Lovro 2.5 SLO 1570 | 43 3N Guden Mat ej 2.5 ITA 1532 Aw- A
23 38 1IN Rozmann d auco 2 ITA 1576 | 25 Vidali Joze 2 SLO 1755 Aws- A
24 44 3N CGerzeli Sauro 2 ITA 1514 | 31 2N lancovich Bruno 2 ITA 1688 1 - 0
25 36 2N Oblak Marco 2 ITA 1586 | 49 NC Jereb Lana 2 1410 1 - 0
26 51 NC Mlic Krtistjan 2 1431 | 37 2N Jurissevich Alberto2 ITA 1585 A%- A
27 53 NC Tavcar Mteja 1 1380 | 47 3N Chiandussi Livio 2 ITA 1483 0 - 1
28 55 NC Petaros Bostjan 1 ITA 1398 | 50 NC Malkoc Patrik 1 1380 0 - 1
29 46 3N Ubisaglia Elvio 1 | TA 1507 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Varini Massinmo 5.5 ITA 2093 | 5 Ursic Al eksander 5.5 SLO 1938 0 - 1
2 7 IN Sanuel li Daniele 5.5 ITA 1921 | 4 IN G govski G oko ® ITA 1979 Ap- A
3 9 CM Orsatti Marcello 5 ITA 1919 | 18 1IN Petrachi G anni 5.5 ITA 1800 1 - 0
4 10 Zamar Kodelja Jurij 5 SLO 1880 | 6 M Stantic Severino 5 ITA 1926 1 - O
5 27 2N Poli Diego 4.5 ITA 1722 | 2 CM Sinpnetto Adriano 4.5 ITA 2020 0 - 1
6 30 2N  Marziali Gulio 4.5 ITA 1696 | 8 Spacapan Si non 4.5 SLO 1920 1 - O
7 13 Hrescak |vana 4.5 SLO 1854 | 11 1IN Polin Gulia 4.5 ITA 1866 1 - 0
8 14 CM Tom o Dante 4.5 ITA 1853 | 35 2N Genzo Enrico 4.5 ITA 1594 1 - 0
9 3 CM Barletta Antonio 4 ITA 2007 | 23 1IN Buzzurro Mario 4 ITA 1776 1 - 0O
10 15 CM Mlitello Mchele 4 ITA 1826 | 34 2N Pellicoro Roberto 4 ITA 1608 0 - 1
11 17 1IN Masella Vincenzo 4 ITA 1813 | 26 2N Palma Andrea 4 ITA 1734 Apn- A
12 22 2N Sinoni Gulio 4 ITA 1784 | 45 3N Stradiotto Angelo 4 ITA 1509 1 - O
13 21 1IN Viola Enrico 3.5 ITA 1793 | 12 1IN Mele Roberto 3.5 ITA 1858 1 - O
14 28 2N Possa Al berto 3.5 ITA 1712 | 16 1N Bona Massiniliano 3.5 ITA 1818 0 - 1
15 19 Grein Bogomi r 3.5 SLO 1794 | 57 Mal koc Tilen 3.5 SLO 1362 1 - O
16 33 Savli Marko 3.5 SLO 1631 | 20 1IN Piunti Muro 3.5 ITA 1793 0 - 1
17 41 2N Prelec Fausto 3.5 ITA 1562 | 24 2N Delise Ganni Fabio 3.5 ITA 1774 0 - 1
18 29 Mader ner Arnul f 3 AUT 1707 | 40 Pridi gar Lovro 8 SLO 1570 1 - O
19 36 2N Oblak Marco 3 ITA 1586 | 44 3N Cerzeli Sauro 3 ITA 1514 1 - O
20 54 NC Juretic Lejla 3 ITA 1420 | 42 3N Santinello Massimli 3 ITA 1550 O - 1
21 47 3N Chiandussi Livio 3 ITA 1483 | 48 Siraj Anej 3 SLO 1445 1 - 0
22 43 3N Guden Matej 3 ITA 1532 | 32 2N Camana Filippo 2.5 ITA 1599 Aw- A
23 25 Vidali Joze 2.5 SLO 1755 | 51 NC Mlic Krtistjan 2.5 1431 Ap- A
24 37 2N Jurissevich Aberto2.5 ITA 1585 | 52 2N Sala G anluca 2.5 ITA A - A
25 39 3N Petaros Mtja 2.5 ITA 1575 | 38 1IN Rozmann d auco 2.5 ITA 1576 0 - 1
26 31 2N lancovich Bruno 2 ITA 1688 | 56 NC Baldassarre Davide 2.5 ITA 1380 O - 1
27 50 NC Malkoc Patrik 2 1380 | 46 3N Urbisaglia Elvio 2 ITA 1507 0 - 1
28 55 NC Petaros Bostjan 1 ITA 1398 | 53 NC Tavcar Mateja 1 1380 1 - 0
29 49 NC Jereb Lana 2 1410 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 Ursic Al eksander 6.5 SLO 1938 | 9 CM Osatti Mrcello 6 ITA 1919 1 - O
2 7 IN Sanuel li Daniele 6 ITA 1921 | 10 Zamar Kodelja Jurij 6 SLO 1880 Aw- A
3 2 CM Sinonetto Adriano 5.5 ITA 2020 | 1 CM  Varini Mssino 5.5 ITA 2093 Aw- A
4 4 IN G govski G oko 5.5 ITA 1979 | 14 CM Tonio Dante 5.5 ITA 1853 0 - 1
5 18 1N Petrachi G anni 5.5 ITA 1800 | 13 Hrescak |vana 5.5 SLO 1854 Aw- A
6 6 M Stantic Severino 5 ITA 1926 | 30 2N Marziali Gulio 5.5 ITA 1696 0 - 1
7 34 2N Pellicoro Roberto 5 ITA 1608 | 22 2N Sinoni Gulio 5 ITA 1784 A - A
8 8 Spacapan Si non 4.5 SLO 1920 | 3 CM Barletta Antonio 5 ITA 2007 O - 1
9 11 1IN Polin Gulia 4.5 ITA 1866 | 21 1IN Viola Enrico 4.5 ITA 1793 0 - 1
10 16 1N Bona Massiniliano 4.5 ITA 1818 | 27 2N Poli Diego 4.5 ITA 1722 1 - 0
11 24 2N Delise Ganni Fabio 4.5 ITA 1774 | 17 1N Masella Vincenzo 4.5 ITA 1813 1 - 0
12 20 1IN Piunti Muro 4.5 ITA 1793 | 19 G ein Bogonir 4.5 SLO 1794 1 - 0
13 26 2N Palm Andrea 4.5 ITA 1734 | 35 2N Genzo Enrico 4.5 ITA 1594 1 - 0
14 23 1N Buzzurro Mario 4 ITA 1776 | 47 3N Chiandussi Livio 4 ITA 1483 0 - 1
15 42 3N Santinello Massinmili 4 ITA 1550 | 29 Mader ner Arnul f 4 AUT 1707 O - 1
16 45 3N Stradiotto Angelo 4 ITA 1509 | 36 2N Cblak Marco 4 ITA 1586 1 - O
17 12 1N Mele Roberto 3.5 ITA 1858 | 43 3N Guden Mtej 3.5 ITA 1532 1 - 0
18 38 1N Rozmann G auco 3.5 ITA 1576 | 28 2N Possa Al berto 3.5 ITA 1712 0 - 1
19 57 Mal koc Til en 3.5 SLO 1362 | 33 Savli Marko 3.5 SLO 1631 Ax- A
20 56 NC Baldassarre Davide 3.5 ITA 1380 | 41 2N Prelec Fausto 3.5 ITA 1562 0 - 1
21 52 2N Sala G anluca 3 I TA | 25 Vidali Joze 3 SLO 1755 Av- A
22 48 Siraj Anej 3 SLO 1445 | 32 2N Cammna Filippo 8 ITA 1599 0 - 1
23 49 NC Jereb Lana 3 1410 | 37 2N Jurissevich Alberto 3 ITA 1585 0 - 1
24 46 3N Ubisaglia Elvio 3 ITA 1507 | 40 Pridi gar Lovro 3 SLO 1570 0 - 1
25 44 3N Gerzeli Sauro 3 ITA 1514 | 54 NC Juretic Lejla 3 ITA 1420 1 - 0
26 51 NC Mlic Krtistjan 3 1431 | 39 3N Petaros Mtja 2.5 ITA 1575 0 - 1
27 31 2N lancovich Bruno 2 ITA 1688 | 55 NC Petaros Bostjan 2 ITA 1398 1 - O
28 53 NC Tavcar Mateja 1 1380 | 50 NC Malkoc Patrik 2 1380 1 - 0
29 15 CM Mlitello Mchele 4 I TA 1826 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

cM I TA El o FI DE: 2093 Perf: 1941 Media: 1815.11 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 2N Marziali Gulio I TA 1696 397 0.92 A 0 0
2 B 40 Pridi gar Lovro SLO 1570 523 0.92 1 1 1
3 N 27 2N Poli Diego I TA 1722 371 0.9 1 2 2
4 B 4 1IN G govski G oko I TA 1979 114 0.66 O 2 2
5 N 21 IN Viola Enrico I TA 1793 300 0.85 1 3 3
6 B 16 1N Bona Massiniliano I TA 1818 275 0.83 1 4 4
7 N 18 1N Petrachi G anni I TA 1800 293 0.85 1 5 5
8 B 5 Ursi c Al eksander SLO 1938 155 0.71 O 5 5
9 N 2 CM Sinpnetto Adriano I TA 2020 73 0.6 Ay 5 5
7.24 5 5

CM ITA El o FI DE: 2020 Perf: 1948 Media: 1822.56 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N lancovich Bruno I TA 1688 332 0.88 1 1 1
2 N 17 1IN Masella Vincenzo I TA 1813 207 0.77 1 2 2
3 B 21 1IN Viola Enrico I TA 1793 227 0.79 Ay 2 2
4 N 18 1IN Petrachi G anni I TA 1800 220 0.78 Ay 2 2
5 B 11 1IN Polin Gulia I TA 1866 154 0.71 Ay 2 2
6 N 13 Hrescak | vana SLO 1854 166 0.72 0 2 2
7 B 24 2N Delise Ganni Fabio I TA 1774 246 0.81 1 3 3
8 N 27 2N  Poli Diego I TA 1722 298 0.85 1 4 4
9 B 1 CM  Varini Massino I TA 2093 -73 0.4 Ay 4 4
6.71 4 4

cM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 1870 Media: 1744.78 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Canmna Filippo I TA 1599 408 0.92 1 1 1
2 B 18 1IN Petrachi G anni I TA 1800 207 0.77 O 1 1
3 N 34 2N Pellicoro Roberto I TA 1608 399 0.92 1 2 2
4 B 22 2N Sinoni Gulio ITA 1784 223 0.78 Ay 2 2
5 N30 2N Marziali Gulio I TA 1696 311 0.86 1 3 3
6 B 35 2N  Genzo Enrico I TA 1594 413 0.92 Ay 3 3
7 N 6 M Stantic Severino I TA 1926 81 0.61 O 3 3
8 B 23 1IN Buzzurro Mario I TA 1776 231 0.79 1 4 4
9 N 8 Spacapan Si non SLO 1920 87 0.62 1 5 5
7.19 5 5

1IN I TA El o FI DE: 1979 Perf: 1936 Media: 1855.33 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 Savli Marko SLO 1631 348 0.89 1 1 1
2 N 19 Grein Bogonir SLO 1794 185 0.74 1 2 2
3 B 26 2N Palm Andrea I TA 1734 245 0.8 Ay 2 2
4 N 1 CM Varini Massino I TA 2093 -114 0.34 1 3 3
5 B 5 Ursi c Al eksander SLO 1938 41 0.56 Ay 3 3
6 N 10 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1880 99 0.64 O 3 3
7 B 13 Hrescak | vana SLO 1854 125 0.67 1 4 4
8 N 7 IN Saruel |'i Daniele I TA 1921 58 0.58 Ay 4 4
9 B 14 CM Tonio Dante | TA 1853 126 0.67 O 4 4
5. 89 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

SLO El o FI DE: 1938 Perf: 2134 Media: 1860.33 WW: 2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Pellicoro Roberto I TA 1608 330 0.88 1 1 1
2 B 20 IN Piunti Mauro I TA 1793 145 0.69 1 2 2
3 N 14 CM Tonmio Dante | TA 1853 85 0.62 1 3 3
4 B 16 1N Bona Massimliano | TA 1818 120 0.66 1 4 4
5 N 4 IN 4 govski G oko I TA 1979 -41 0.44 Ay 4 4
6 B 18 1N Petrachi G anni I TA 1800 138 0.69 O 4 4
7 B 10 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1880 58 0.58 1 5 5
8 N1 CM Varini Massino I TA 2093 -1550.29 1 6 6
9 B 9 CM Osatti Mrcello I TA 1919 19 0.53 1 7 7
5.38 7 7

M | TA El o FI DE: 1926 Perf: 1772 Media: 1762. 67 WW: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Genzo Enrico I TA 1594 332 0.88 1 1
2 N 21 1IN Viola Enrico I TA 1793 133 0.68 0 1 1
3 B7 IN Sanuelli Daniele I TA 1921 5 0.51 0 1 1
4 N 45 3N Stradiotto Angelo I TA 1509 1 1 2
5 B 31 2N lancovich Bruno | TA 1688 238 0.8 1 2 3
6 N 23 IN Buzzurro Mario I TA 1776 150 0.7 1 3 4
7 B 3 CM Barletta Antonio I TA 2007 -81 0.39 1 4 5
8 N 10 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1880 46 0.56 O 4 5
9 B 30 2N Marziali Gulio I TA 1696 230 0.79 O 4 5
5.31 4 5

IN ITA El o FI DE: 1921 Perf: 2004 Media: 1837.11 WWw: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 2N blak Mrco I TA 1586 335 0.88 1 1 1
2 B 22 2N  Sinoni Gulio I TA 1784 137 0.68 Ay 1 1
3 N6 M Stantic Severino I TA 1926 -5 0.49 1 2 2
4 B 21 1IN Viola Enrico I TA 1793 128 0.67 1 3 3
5 N 18 1N Petrachi G anni | TA 1800 121 0.66 O 3 3
6 B 8 Spacapan Si non SLO 1920 1 0.5 1 4 4
7 N 11 1IN Polin Gulia | TA 1866 55 0.58 1 5 5
8 B 4 1IN G govski G oko I TA 1979 -58 0.42 Ay 5 5
9 B 10 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1880 41 0.56 Ay 5 5
5.44 5 5

SLO El o FI DE: 1920 Perf: 1775 Media: 1774.78 WWe: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Jurissevich Alberto I TA 1585 335 0.88 Ay 0 0
2 N 13 Hrescak |vana SLO 1854 66 0.59 Ay 0 0
3 B 31 2N lancovich Bruno | TA 1688 232 0.79 1 1 1
4 N 26 2N  Pal ma Andrea I TA 1734 186 0.74 Ay 1 1
5 B 23 1IN Buzzurro Mario I TA 1776 144 0.69 1 2 2
6 N 7 IN Sanuel li Daniele ITA 1921 -1 0.5 0 2 2
7 B 28 2N Possa Al berto ITA 1712 208 0.77 1 3 3
8 N 30 2N  Marziali Gulio I TA 1696 224 0.78 O 3 3
9 B 3 CM Barletta Antonio I TA 2007 -87 0.38 0 3 3
6.12 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

cM I TA El o FI DE: 1919 Perf: 1881 Media: 1756.00 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 IN Rozmann G auco I TA 1576 343 0.88 1 1 1
2 B 25 Vidali Joze SLO 1755 164 0.72 1 2 2
3 N 16 1N Bona Massimliano | TA 1818 101 0.64 O 2 2
4 B 27 2N Poli Diego I TA 1722 197 0.75 1 3 3
5 N 10 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1880 39 0.55 0 3 3
6 B 29 Mader ner Arnul f AUT 1707 212 0.77 1 4 4
7 N 34 2N Pellicoro Roberto I TA 1608 311 0.86 1 5 5
8 B 18 1N Petrachi G anni | TA 1800 119 0.66 1 6 6
9 N5 Ursic Al eksander SLO 1938 -19 0.47 O 6 6
6. 6 6

SLO El o FI DE: 1880 Perf: 2018 Media: 1851.11 WWwe: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 3N Petaros Mtja I TA 1575 305 0.86 1 1 1
2 N 23 IN Buzzurro Mario I TA 1776 104 0.64 1 2 2
3 B 18 1IN Petrachi G anni | TA 1800 80 0.61 O 2 2
4 N15 CM Mlitello Mchele | TA 1826 54 0.58 1 3 3
5B 9 CM Osatti Mrcello I TA 1919 -39 0.45 1 4 4
6 B 4 1IN G govski G oko I TA 1979 -99 0.36 1 5 5
7 N5 Ursic Al eksander SLO 1938 -58 0.42 0 5 5
8 B 6 M Stantic Severino I TA 1926 -46 0.44 1 6 6
9 N7 IN Sanuelli Daniele I TA 1921 -41 0.44 Ay 6 6
4.8 6 6

IN I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1756 Media: 1755.78 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 Pridi gar Lovro SLO 1570 296 0.85 Ay 0 0
2 B 42 3N Santinello Massimliano |TA 1550 316 0.87 1 1 1
3 N22 2N Sinoni Gulio I TA 1784 82 0.61 Ay 1 1
4 B 38 IN Rozmann @ auco I TA 1576 290 0.84 1 2 2
5 N 2 CM Sinonetto Adriano I TA 2020 -1540.29 Ay 2 2
6 B 26 2N Palnma Andrea I TA 1734 132 0.68 1 3 3
7 B 7 IN Sanuelli Daniele I TA 1921 -55 0.42 0 3 3
8 N 13 Hrescak | vana SLO 1854 12 0.52 0 3 3
9 B 21 1N Viola Enrico I TA 1793 73 0.6 0 3 3
5. 68 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1695 Media: 1694.89 WW: -1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 2N  Prel ec Fausto I TA 1562 296 0.85 1 1 1
2 N 26 2N Palma Andrea I TA 1734 124 0.67 O 1 1
3 B 33 Savli Marko SLO 1631 227 0.79 1 2 2
4 N 19 Grei n Bogonir SLO 1794 64 0.59 Ay 2 2
5 B 28 2N Possa Alberto ITA 1712 146 0.7 Ay 2 2
6 N 24 2N Delise Ganni Fabio I TA 1774 84 0.62 Ay 2 2
7 B 27 2N Poli Diego I TA 1722 136 0.68 0 2 2
8 N 21 1IN Viola Enrico I TA 1793 65 0.59 O 2 2
9 B 43 3N Guden Mtej | TA 1532 326 0.87 1 3 3
6. 36 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

SLO El o FI DE: 1854 Perf: 1912 Media: 1786.67 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 3N Santinello Massimliano |TA 1550 304 0.86 Ay 0 0
2 B 8 Spacapan Si non SLO 1920 -66 0.41 Ay 0 0
3 N 32 2N Cammna Filippo I TA 1599 255 0.81 Ay 0 0
4 B 41 2N Prelec Fausto I TA 1562 292 0.85 1 1 1
5 N 22 2N Sinoni Gulio I TA 1784 70 0.6 1 2 2
6 B 2 CM  Sinmonetto Adriano I TA 2020 -166 0.28 1 3 3
7 N 4 1IN G govski G oko I TA 1979 -1250.33 0 3 3
8 B 11 1IN Polin Gulia | TA 1866 -12 0.48 1 4 4
9 N 18 1IN Petrachi G anni I TA 1800 54 0.58 Ay 4 4
5.2 4 4

CM ITA El o FI DE: 1853 Perf: 1894 Media: 1727.78 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 3N Guden Mtej | TA 1532 321 0.87 1 1 1
2 N 28 2N Possa Al berto I TA 1712 141 0.69 1 2 2
3 B5 Ursic Al eksander SLO 1938 -85 0.38 0 2 2
4 N 23 1IN Buzzurro Mario I TA 1776 77 0.61 O 2 2
5 B 33 Savli Marko SLO 1631 222 0.78 1 3 3
6 N15 CM Mlitello Mchele ITA 1826 27 0.54 Ay 3 3
7 B 41 2N Prel ec Fausto I TA 1562 291 0.85 1 4 4
8 B 35 2N  Genzo Enrico I TA 1594 259 0.82 1 5 5
9 N 4 IN 4G govski G oko I TA 1979 -126 0.33 1 6 6
5.87 6 6

cM I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1667 Media: 1666.62 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 3N Gerzeli Sauro I TA 1514 312 0.86 1 1 1
2 B 27 2N Poli Diego I TA 1722 104 0.64 O 1 1
3 N 36 2N olak Marco | TA 1586 240 0.8 1 2 2
4 B 10 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1880 -54 0.42 0 2 2
5 N 38 IN Rozmann d auco I TA 1576 250 0.81 1 3 3
6 B 14 CM Tonio Dante | TA 1853 -27 0.46 Ay 3 3
7 N 35 2N Genzo Enrico I TA 1594 232 0.79 Ay 3 3
8 B 34 2N Pellicoro Roberto | TA 1608 218 0.78 0 3 3
9 0 0 F 3 3
5. 56 3 3

IN I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1827 Media: 1781.11 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 3N Stradiotto Angelo I TA 1509 1 0 1
2 N 29 Mader ner Arnul f AUT 1707 111 0.65 1 1 2
3 B9 CM Osatti Mrcello I TA 1919 -1010.36 1 2 3
4 N5 Ursic Al eksander SLO 1938 -1200.34 O 2 3
5 B 26 2N  Pal ma Andrea I TA 1734 84 0.62 Ay 2 3
6 N 1 CM  Varini Massino I TA 2093 -2750.17 0 2 3
7 B30 2N MNarziali Gulio I TA 1696 122 0.67 O 2 3
8 N 28 2N Possa Al berto I TA 1712 106 0.64 1 3 4
9 B 27 2N Poli Diego I TA 1722 96 0.63 1 4 5
4,08 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

IN I TA El o FI DE: 1813 Perf: 1553 Media: 1618.75 WW: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 3N Ubisaglia Elvio I TA 1507 306 0.86 1 1 1
2 B 2 CM Sinmonetto Adriano I TA 2020 -207 0.23 O 1 1
3 N 38 1IN Rozmann d auco I TA 1576 237 0.8 0 1 1
4 B 52 2N Sala G anluca I TA 0.5 0 1 1
5 N 53 NC Tavcar Mateja 1380 1 1 2
6 B 44 3N Gerzeli Sauro I TA 1514 299 0.85 1 2 3
7 N 48 Siraj Anej SLO 1445 368 0.9 1 3 4
8 B 26 2N Palnma Andrea I TA 1734 79 0.61 Ay 3 4
9 N 24 2N Delise Ganni Fabio I TA 1774 39 0.55 0 3 4
4.8 3 4

IN ITA El o FI DE: 1800 Perf: 2027 Media: 1901.67 WWwe: 2.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 3N Chiandussi Livio | TA 1483 317 0.87 1 1 1
2 N 3 CM Barletta Antonio I TA 2007 -207 0.23 1 2 2
3 N 10 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1880 -80 0.39 1 3 3
4 B 2 CM Sinopnetto Adriano I TA 2020 -2200.22 Ay 3 3
5B 7 IN Sanuelli Daniele I TA 1921 -1210.34 1 4 4
6 N5 Ursi c Al eksander SLO 1938 -138 0.31 1 5 5
7 B 1 CM Varini Massino I TA 2093 -2930.15 0 5 5
8 N9 CM Osatti Mrcello I TA 1919 -1190.34 0 5 5
9 B 13 Hrescak |vana SLO 1854 -54 0.42 Ay 5 5
3.27 5 5

SLO El o FIDE: 1794 Perf: 1620 Media: 1619.22 WW: -1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 Siraj Anej SLO 1445 349 0.89 1 1 1
2 B 4 IN dgovski @G oko I TA 1979 -1850.26 O 1 1
3 N 44 3N Cerzeli Sauro I TA 1514 280 0.84 1 2 2
4 B 12 IN Mele Roberto | TA 1858 -64 0.41 Ay 2 2
5 N 35 2N Genzo Enrico I TA 1594 200 0.76 O 2 2
6 B 34 2N Pellicoro Roberto I TA 1608 186 0.74 O 2 2
7 N 54 NC Juretic Lejla I TA 1420 374 0.9 1 3 3
8 B 57 Mal koc Til en SLO 1362 432 0.92 1 4 4
9 N 20 IN Piunti Mauro I TA 1793 1 0.5 0 4 4
6. 22 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1793 Perf: 1694 Media: 1636.56 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Jereb Lana 1410 1 0 1
2 N5 Ursi c Al eksander SLO 1938 -1450.31 0 0 1
3 B 35 2N  Genzo Enrico I TA 1594 199 0.76 Ay 0 1
4 N 37 2N Jurissevich Al berto I TA 1585 208 0.77 Ay 0 1
5 B 34 2N Pellicoro Roberto | TA 1608 185 0.74 0 0 1
6 B 40 Pridi gar Lovro SLO 1570 223 0.78 Ay 0 1
7 N 32 2N Camana Filippo I TA 1599 194 0.75 1 1 2
8 N 33 Savli Marko SLO 1631 162 0.71 1 2 3
9 B 19 Grein Bogomir SLO 1794 -1 0.5 1 3 4
5.32 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

IN ITA El o FI DE: 1793 Perf: 1754 Media: 1845.00 WWe: 1.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 NC Malkoc Patrik 1380 1 0 1
2 B 6 M Stantic Severino I TA 1926 -1330.32 1 1 2
3 N 2 CM Sinopnetto Adriano I TA 2020 -2270.21 Ay 1 2
4 N 7 IN Sanuelli Daniele I TA 1921 -128 0.33 0 1 2
5B1 CM  Varini Massinp I TA 2093 -3000.15 O 1 2
6 B 30 2N Marziali Gulio I TA 1696 97 0.63 0 1 2
7 N 52 2N Sala @ anluca I TA 0.5 1 2 3
8 B 12 1IN Mele Roberto I TA 1858 -65 0.41 1 3 4
9 N 11 1IN Polin Gulia I TA 1866 -73 0.4 1 4 5
2.45 4 5

2N I TA El o FIDE: 1784 Perf: 1738 Media: 1718.00 WWe: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B51 NC Mlic Krtistjan 1431 1 0 1
2 N7 IN Sanuelli Daniele I TA 1921 -1370.32 Ay 0 1
3 B 11 1IN Polin Gulia | TA 1866 -82 0.39 Ay 0 1
4 N 3 CM Barletta Antonio I TA 2007 -2230.22 Ay 0 1
5 B 13 Hrescak |vana SLO 1854 -70 0.4 0 0 1
6 N 43 3N Guden Mtej | TA 1532 252 0.81 1 1 2
7 N 26 2N Palm Andrea ITA 1734 50 0.57 Ay 1 2
8 B 45 3N Stradiotto Angelo I TA 1509 1 1 3
9 N 34 2N Pellicoro Roberto | TA 1608 176 0.73 Ay 1 3
3.44 1 3

IN I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1562 Media: 1769.50 WWe: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 2N Sala G anluca I TA 0.5 1 1 1
2 B 10 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1880 -104 0.36 O 1 1
3 N 56 NC Baldassarre Davide I TA 1380 1 1 2
4 B 14 CM Tonio Dante | TA 1853 -77 0.39 1 2 3
5 N 8 Spacapan Si non SLO 1920 -144 0.31 O 2 3
6 B 6 M Stantic Severino I TA 1926 -1500.3 O 2 3
7 N 29 Mader ner Arnul f AUT 1707 69 0.6 1 3 4
8 N 3 CM Barletta Antonio | TA 2007 -2310.21 0 3 4
9 B 47 3N Chiandussi Livio | TA 1483 293 0.85 0 3 4
3.02 3 4

2N I TA Elo FIDE: 1774 Perf: 1642 Media: 1699.71 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 45 3N Stradiotto Angelo I TA 1509 Ay 0 0
3 B 42 3N Santinello Massimliano |TA 1550 224 0.78 Ay 0 0
4 B 36 2N ol ak Marco I TA 1586 188 0.74 1 1 1
5 N 52 2N Sala G anluca I TA 0.5 1 2 2
6 B 12 1IN Mele Roberto | TA 1858 -84 0.38 Ay 2 2
7 N 2 CM Sinmonetto Adriano I TA 2020 -246 0.19 0 2 2
8 N 41 2N Prel ec Fausto I TA 1562 212 0.77 1 3 3
9 B 17 1IN Masella Vincenzo I TA 1813 -39 0.45 1 4 4
3.31 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

SLO El o FI DE: 1755 Perf: 1359 Media: 1570.88 WW: -2.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 NC Tavcar Mateja 1380 1 0 1
2 N9 CM Osatti Mrcello I TA 1919 -164 0.28 0 0 1
3 B 37 2N Jurissevich Alberto | TA 1585 170 0.72 Ay 0 1
4 N 35 2N Genzo Enrico I TA 1594 161 0.71 O 0 1
5 B 43 3N  Guden Matej I TA 1532 223 0.78 Ay 0 1
6 N 42 3N Santinello Massinmiliano |TA 1550 205 0.76 O 0 1
7 N 38 1IN Rozmann d auco I TA 1576 179 0.73 Ay 0 1
8 B51 NC Mlic Krtistjan 1431 Ay 0 1
9 N 52 2N Sala G anluca I TA 0.5 Ay 0 1
3.98 0 1

2N I TA El o FIDE: 1734 Perf: 1864 Media: 1783.56 WWe: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Juretic Lejla I TA 1420 314 0.86 1 1 1
2 B 12 1IN Mele Roberto | TA 1858 -124 0.33 1 2 2
3 N 4 1IN G govski G oko I TA 1979 -2450.2 Ay 2 2
4 B 8 Spacapan Si non SLO 1920 -186 0.26 Ay 2 2
5 N 16 1IN Bona Massiniliano | TA 1818 -84 0.38 Ay 2 2
6 N 11 1IN Polin Gulia | TA 1866 -1320.32 0 2 2
7 B 22 2N Sinobni Gulio I TA 1784 -50 0.43 Ay 2 2
8 N 17 1IN Masella Vincenzo I TA 1813 -79 0.39 Ay 2 2
9 B 35 2N Genzo Enrico I TA 1594 140 0.69 1 3 3
3. 86 3 3

2N I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1781 Media: 1802.11 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Petaros Bostjan I TA 1398 1 0 1
2 N15 CM Mlitello Mchele I TA 1826 -104 0.36 1 1 2
3 B1 CM  Varini Massinm I TA 2093 -3710.1 O 1 2
4 N 9 CM Osatti Mrcello I TA 1919 -197 0.25 0 1 2
5 B 39 3N Petaros Mtja I TA 1575 147 0.7 1 2 3
6 N 28 2N Possa Al berto I TA 1712 10 0.51 Ay 2 3
7 N 12 1IN Mele Roberto | TA 1858 -136 0.32 1 3 4
8 B 2 CM Sinmonetto Adriano I TA 2020 -2980.15 0 3 4
9 N 16 1IN Bona Massiniliano | TA 1818 -96 0.37 O 3 4
2.76 3 4

2N I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1657 Media: 1676.44 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 NC Baldassarre Davide I TA 1380 1 0 1
2 B 14 CM Tonio Dante I TA 1853 -1410.31 O 0 1
3 N 57 Mal koc Tilen SLO 1362 350 0.89 Ay 0 1
4 B 32 2N  Canana Filippo I TA 1599 113 0.65 1 1 2
5 N 12 IN Mele Roberto I TA 1858 -146 0.3 Ay 1 2
6 B 27 2N Poli Diego ITA 1722 -10 0.49 Ay 1 2
7 N 8 Spacapan Si non SLO 1920 -2080.23 0 1 2
8 B 16 1IN Bona Massiniliano I TA 1818 -106 0.36 O 1 2
9 N 38 1IN Rozmann d auco I TA 1576 136 0.68 1 2 3
3.91 2 3
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Sca_CChIStlca FE 15 CITTA' DI TRIESTE (1309007B)
Italiana Q J [ TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

AUT El o FI DE: 1707 Perf: 1694 Media: 1650.11 WWe: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 Mal koc Til en SLO 1362 345 0.89 1 1 1
2 B 16 1IN Bona Massimliano I TA 1818 -111 0.35 O 1 1
3 N30 2N Marziali Gulio I TA 1696 11 0.52 Ay 1 1
4 N 39 3N Petaros Mtja I TA 1575 132 0.68 Ay 1 1
5 B 37 2N Jurissevich Alberto I TA 1585 122 0.67 1 2 2
6 N9 CM  Osatti Marcello I TA 1919 -2120.23 O 2 2
7 B 23 1IN Buzzurro Mario I TA 1776 -69 0.4 O 2 2
8 B 40 Pridi gar Lovro SLO 1570 137 0.68 1 3 3
9 N 42 3N Santinello Massimliano |TA 1550 157 0.71 1 4 4
5.13 4 4

2N I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1968 Media: 1801.22 WWw: 3.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 CM  Varini Massinm I TA 2093 -3970.08 Ay 0 0
2 N 37 2N Jurissevich Alberto | TA 1585 111 0.65 Ay 0 0
3 B 29 Mader ner Arnul f AUT 1707 -11 0.48 Ay 0 0
4 N 57 Mal koc Tilen SLO 1362 334 0.88 1 1 1
5B 3 CM Barletta Antonio | TA 2007 -3110.14 0 1 1
6 N 21 1IN Viola Enrico I TA 1793 -97 0.37 1 2 2
7 N 16 1IN Bona Massiniliano I TA 1818 -122 0.33 1 3 3
8 B 8 Spacapan Si nobn SLO 1920 -224 0.22 1 4 4
9 N 6 M Stantic Severino I TA 1926 -2300.21 1 5 5
3. 36 5 5

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1448 Media: 1614.44 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM Sinopnetto Adriano I TA 2020 -3320.12 0 0 0
2 B 46 3N Urbisaglia Elvio I TA 1507 181 0.74 1 1 1
3 N8 Spacapan Si nbn SLO 1920 -2320.21 O 1 1
4 B 54 NC Juretic Lejla I TA 1420 268 0.83 1 2 2
5 N 6 M Stantic Severino I TA 1926 -238 0.2 0 2 2
6 B 48 Siraj Anej SLO 1445 243 0.8 0 2 2
7 N 44 3N Gerzeli Sauro I TA 1514 174 0.73 O 2 2
8 B 56 NC Baldassarre Davide I TA 1380 0 2 2
9 B 55 NC Petaros Bostjan I TA 1398 1 2 3
3.63 2 3

2N I TA El o FI DE: 1599 Perf: 1612 Media: 1655.00 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Barletta Antonio | TA 2007 -408 0.08 O 0 0
2 N 47 3N Chiandussi Livio | TA 1483 116 0.66 1 1 1
3 B 13 Hrescak | vana SLO 1854 -2550.19 Ay 1 1
4 N 28 2N Possa Al berto I TA 1712 -1130.35 0 1 1
5 B 41 2N  Prel ec Fausto I TA 1562 37 0.55 0 1 1
6 N 46 3N Urbisaglia Elvio | TA 1507 92 0.63 1 2 2
7 B 20 1IN Piunti Mauro I TA 1793 -194 0.25 0 2 2
8 N 43 3N Guden Mtej I TA 1532 67 0.59 Ay 2 2
9 N 48 Siraj Anej SLO 1445 154 0.71 1 3 3
4,01 3 3
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Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

SLO El o FI DE: 1631 Perf: 1464 Media: 1633.50 WW: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 1IN G govski G oko I TA 1979 -348 0.11 0 0 0
2 B 48 Siraj Anej SLO 1445 186 0.74 1 1 1
3 N 12 1IN Mele Roberto I TA 1858 -2270.21 0 1 1
4 B 55 NC Petaros Bostjan I TA 1398 1 1 2
5 N 14 CM Tomi o Dante I TA 1853 -2220.22 0 1 2
6 B 52 2N Sala Ganluca I TA 0.5 Ay 1 2
7 N 56 NC Baldassarre Davide I TA 1380 1 1 3
8 B 20 1IN Piunti Mauro I TA 1793 -162 0.29 0 1 3
9 N 57 Mal koc Tilen SLO 1362 269 0.83 Ay 1 3
2.4 1 3

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1833 Media: 1776.11 WW: 2.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 Ursi c Al eksander SLO 1938 -3300.12 0 0 0
2 N 49 NC Jereb Lana 1410 1 0 1
3 B 3 CM Barletta Antonio I TA 2007 -3990.08 O 0 1
4 B 44 3N  Gerzeli Sauro I TA 1514 94 0.63 1 1 2
5 N 20 1IN Piunti Mauro I TA 1793 -1850.26 1 2 3
6 N 19 Grein Bogonir SLO 1794 -186 0.26 1 3 4
7 B 9 CM Osatti Mrcello I TA 1919 -3110.14 O 3 4
8 N 15 CM Mlitello Mchele I TA 1826 -218 0.22 1 4 5
9 B 22 2N Sinoni Gulio I TA 1784 -176 0.27 Ay 4 5
1.98 4 5

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1766 Media: 1785.33 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 M Stantic Severino I TA 1926 -3320.12 0 0 0
2 B 50 NC Malkoc Patrik 1380 1 0 1
3 N 20 1IN Piunti Mauro I TA 1793 -1990.24 Ay 0 1
4 B 25 Vidali Joze SLO 1755 -1610.29 1 1 2
5 B 19 Grei n Bogonir SLO 1794 -2000.24 1 2 3
6 N 3 CM Barletta Antonio | TA 2007 -4130.08 Ay 2 3
7 B15 CM Mlitello Mchele | TA 1826 -2320.21 Ay 2 3
8 N 14 CM Tonmio Dante | TA 1853 -2590.18 0 2 3
9 N 26 2N Palm Andrea I TA 1734 -1400.31 O 2 3
1.67 2 3

2N I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1424 Media: 1569.67 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IN Sanuelli Daniele ITA 1921 -3350.12 0 0 0
2 N51 NC Mlic Krtistjan 1431 1 0 1
3 B15 CM Mlitello Mchele | TA 1826 -240 0.2 0 0 1
4 N 24 2N Delise Ganni Fabio I TA 1774 -188 0.26 O 0 1
5 B 57 Mal koc Tilen SLO 1362 224 0.78 O 0 1
6 N 50 NC Malkoc Patrik 1380 1 0 2
7 B 49 NC Jereb Lana 1410 1 0 3
8 B 44 3N  Gerzeli Sauro I TA 1514 72 0.6 1 1 4
9 N 45 3N Stradiotto Angelo I TA 1509 0 1 4
1.96 1 4

FSI - FE 15 CITTA' DI TRIESTE (1309007B) - TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013 - Pag. 26/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

2N ITA El o FIDE: 1585 Perf: 1464 Media: 1641.50 WWe: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N8 Spacapan Si non SLO 1920 -3350.12 Ay 0 0
2 B30 2N Mrziali Gulio ITA 1696 -1110.35 Ay 0 0
3 N 25 Vidali Joze SLO 1755 -1700.28 Ay 0 0
4 B 20 1IN Piunti Mauro ITA 1793 -2080.23 Ay 0 0
5 N 29 Mader ner Arnul f AUT 1707 -122 0.33 0 0 0
6 B 54 NC Juretic Lejla ITA 1420 165 0.72 0 0 0
7 N51 NC Mlic Krtistjan 1431 Ay 0 0
8 B 52 2N Sala G anluca I TA 0.5 Ay 0 0
9 N 49 NC Jereb Lana 1410 1 0 1
2.03 0 1

IN ITA El o FI DE: 1576 Perf: 1572 Media: 1706.11 WW: 0.74
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Osatti Marcello I TA 1919 -3430.12 0 0 0
2 N 53 NC Tavcar Mateja 1380 1 0 1
3 B 17 1N Masella Vincenzo | TA 1813 -237 0.2 1 1 2
4 N 11 1IN Polin Gulia | TA 1866 -2900.16 O 1 2
5 B 15 CM Mlitello Mchele I TA 1826 -2500.19 0 1 2
6 N 45 3N Stradiotto Angelo I TA 1509 0 1 2
7 B 25 Vidali Joze SLO 1755 -179 0.27 Ay 1 2
8 N 39 3N Petaros Mtja I TA 1575 1 0.5 1 2 3
9 B 28 2N Possa Alberto ITA 1712 -136 0.32 0 2 3
1.76 2 3

3N ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1324 Media: 1577.50 WW: -1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 Zanmar Kodel ja Jurij SLO 1880 -3050.14 0 0 0
2 B 52 2N Sala G anluca I TA 0.5 1 1 1
3 N 41 2N Prelec Fausto I TA 1562 13 0.52 Ay 1 1
4 B 29 Mader ner Arnul f AUT 1707 -1320.32 Ay 1 1
5 N 27 2N Poli Diego I TA 1722 -147 0.3 0 1 1
6 B 56 NC Baldassarre Davide I TA 1380 Ay 1 1
7 N 57 Mal koc Tilen SLO 1362 213 0.77 O 1 1
8 B 38 1IN Rozmann d auco I TA 1576 -1 0.5 0 1 1
9 N51 NC Mlic Krtistjan 1431 1 1 2
2.55 1 2

SLO El o FI DE: 1570 Perf: 1563 Media: 1665.33 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Polin Gulia I TA 1866 -2960.15 Ay 0 0
2 N1 CM  Varini Massinm I TA 2093 -5230.08 0 0 0
3 B 45 3N Stradiotto Angelo I TA 1509 0 0 0
4 N 51 NC Mlic Krtistjan 1431 1 0 1
5 B 42 3N Santinello Massimliano |TA 1550 20 0.53 Ay 0 1
6 N 20 1IN Piunti Mauro I TA 1793 -2230.22 Ay 0O 1
7 B 43 3N  Guden Matej I TA 1532 38 0.55 Ay 0 1
8 N 29 Mader ner Arnul f AUT 1707 -1370.32 0 0 1
9 N 46 3N  Urbisaglia Elvio I TA 1507 63 0.59 1 1 2
2. 44 1 2
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Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

2N I TA El o FI DE: 1562 Perf: 1611 Media: 1630.56 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Mele Roberto | TA 1858 -296 0.15 O 0 0
2 B 54 NC Juretic Lejla I TA 1420 142 0.69 1 1 1
3 B 3 3N Petaros Mtja I TA 1575 -13 0.48 Av 1 1
4 N 13 Hrescak |vana SLO 1854 -2920.15 0 1 1
5 N 32 2N  Canana Filippo I TA 1599 -37 0.45 1 2 2
6 B 57 Mal koc Til en SLO 1362 200 0.76 1 3 3
7 N 14 CM Tomio Dante | TA 1853 -2910.15 0 3 3
8 B 24 2N Delise Ganni Fabio I TA 1774 -2120.23 0 3 3
9 N 56 NC Baldassarre Davide I TA 1380 1 3 4
3. 06 3 4

3N ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1551 Media: 1648.33 WW: 1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 Hrescak | vana SLO 1854 -3040.14 Ay 0 0
2 N 11 IN Polin Gulia | TA 1866 -316 0.13 O 0 0
3 N 24 2N Delise Ganni Fabio I TA 1774 -224 0.22 Ay 0 0
4 B 56 NC Baldassarre Davide I TA 1380 Ay 0 0
5 N 40 Pridi gar Lovro SLO 1570 -20 0.47 Ay 0 0
6 B 25 Vidali Joze SLO 1755 -2050.24 1 1 1
7 B 45 3N Stradiotto Angelo I TA 1509 0 1 1
8 N 54 NC Juretic Lejla I TA 1420 130 0.68 1 2 2
9 B 29 Mader ner Arnul f AUT 1707 -157 0.29 O 2 2
2. 17 2 2

3N ITA El o FI DE: 1532 Perf: 1505 Media: 1624.89 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 CM Tomi o Dante I TA 1853 -3210.13 O 0 0
2 B 56 NC Baldassarre Davide I TA 1380 0 0 0
3 N 50 NC Malkoc Patrik 1380 1 0 1
4 B 48 Siraj Anej SLO 1445 87 0.62 1 1 2
5 N 25 Vidali Joze SLO 1755 -2230.22 Ay 1 2
6 B 22 2N  Sinoni Gulio I TA 1784 -2520.19 O 1 2
7 N 40 Pridi gar Lovro SLO 1570 -38 0.45 Av 1 2
8 B 32 2N Cammna Filippo I TA 1599 -67 0.41 Ay 1 2
9 N 12 1IN Mele Roberto | TA 1858 -3260.13 O 1 2
2.15 1 2

3N I TA El o FIDE: 1514 Perf: 1528 Media: 1618.22 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B15 CM Mlitello Mchele I TA 1826 -3120.14 0 0 0
2 N 55 NC Petaros Bostjan I TA 1398 1 0 1
3 B 19 Grein Bogonir SLO 1794 -2800.16 O 0 1
4 N 34 2N Pellicoro Roberto I TA 1608 -94 0.37 O 0 1
5 B 51 NC Mlic Krtistjan 1431 1 0 2
6 N 17 1N Masella Vincenzo I TA 1813 -2990.15 0 0 2
7 B 31 2N lancovich Bruno I TA 1688 -174 0.27 1 1 3
8 N 36 2N ol ak Marco I TA 1586 -72 0.4 0 1 3
9 B 54 NC Juretic Lejla I TA 1420 94 0.63 1 2 4
2.12 2 4
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Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007B)

3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 63 Perf: 1522 Media: 1662. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Bona Massiniliano I TA 1818 -3090.14 O 0 0
2 B 24 2N Delise Ganni Fabio I TA 1774 -2650.18 Ay 0 0
3 N 40 Pridi gar Lovro SLO 1570 -61 0.42 1 1 1
4 B 6 M Stantic Severino I TA 1926 -417 0.08 0 1 1
5 N 56 NC Baldassarre Davide I TA 1380 129 0.67 Ay 1 1
6 B 38 IN Rozmann @ auco I TA 1576 -67 0.41 1 2 2
7 N 42 3N Santinello Massimliano |TA 1550 -41 0.44 1 3 3
8 N 22 2N Sinobni Gulio I TA 1784 -2750.17 0 3 3
9 B 36 2N Oblak Marco I TA 1586 -77 0.39 1 4 4
2.9 4 4

3N ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1272 Media: 1542.00 WWwe: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN msella Vincenzo I TA 1813 -3060.14 0 0 0
2 N 31 2N lancovich Bruno | TA 1688 -1810.26 O 0 0
3 B 51 NC Mlic Krtistjan 1431 0 0 0
4 N 49 NC Jereb Lana 1410 1 0 1
5 N 48 Siraj Anej SLO 1445 62 0.59 0 0 1
6 B 32 2N Cammna Filippo I TA 1599 -92 0.37 O 0 1
7 0 1 FO 2
8 N 50 NC Malkoc Patrik 1380 1 0 3
9 B 40 Pridigar Lovro SLO 1570 -63 0.41 0 0 3
1.77 0 3

3N ITA El o FI DE: 1483 Perf: 1470 Media: 1524.75 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Petrachi G anni I TA 1800 -3170.13 O 0 0
2 B 32 2N Cammna Filippo I TA 1599 -116 0.34 O 0 0
3 N 52 2N Sala G anluca I TA 0.5 O 0 0
4 B 50 NC Malkoc Patrik 1380 1 0 1
5 N 54 NC Juretic Lejla I TA 1420 63 0.59 0 0 1
6 B 55 NC Petaros Bostjan I TA 1398 1 0 2
7 N 53 NC Tavcar Mateja 1380 1 0 3
8 B 48 Siraj Anej SLO 1445 38 0.55 1 1 4
9 N 23 IN Buzzurro Mario I TA 1776 -2930.15 1 2 5
1.76 2 5

SLO El o FI DE: 1445 Perf: 1458 Media: 1603.00 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 Grei n Bogonir SLO 1794 -3490.11 0 0 0
2 N 33 Savli Marko SLO 1631 -186 0.26 O 0 0
3 B 53 NC Tavcar Mateja 1380 1 0 1
4 N 43 3N Guden Matej I TA 1532 -87 0.38 0 0 1
5 B 46 3N Urbisaglia Elvio I TA 1507 -62 0.41 1 1 2
6 N 31 2N lancovich Bruno | TA 1688 -2430.2 1 2 3
7 B 17 1N Masella Vincenzo | TA 1813 -368 0.1 0 2 3
8 N 47 3N Chiandussi Livio I TA 1483 -38 0.45 O 2 3
9 B 32 2N Canmna Filippo I TA 1599 -1540.29 O 2 3
2.2 2 3
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NC Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1247 Medi a: 1534. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Piunti Muro I TA 1793 -3830.09 O 0 0
2 B 34 2N Pellicoro Roberto I TA 1608 -1980.24 O 0 0
3 N 54 NC Juretic Lejla I TA 1420 -10 0.49 O 0 0
4 B 46 3N Ubisaglia Elvio I TA 1507 -97 0.37 0 0 0
5 N 55 NC Petaros Bostjan I TA 1398 12 0.52 1 1 1
6 B 53 NC Tavcar Mateja 138030 0.54 1 2 2
7 N 36 2N olak Marco | TA 1586 -176 0.27 O 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 37 2N Jurissevich Alberto I TA 1585 -1750.27 O 2 3
2.79 2 3

NC Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 1133 Media: 1534. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Viola Enrico I TA 1793 -4130.08 0 0 0
2 N 35 2N Genzo Enrico I TA 1594 -2140.23 0 0 0
3 B 43 3N  Guden Matej I TA 1532 -152 0.3 0 0 0
4 N 47 3N Chiandussi Livio | TA 1483 -1030.36 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 36 2N Oblak Marco I TA 1586 -206 0.24 0 0 1
7 N 55 NC Petaros Bostjan I TA 1398 -18 0.47 1 1 2
8 B 46 3N Urbisaglia Elvio I TA 1507 -1270.33 0 1 2
9 N 53 NC Tavcar Mateja 1380 0 0.5 0 1 2
2.51 1 2

NC Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1288 Media: 1609. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 2N Sinoni Gulio ITA 1784 -3530.11 0 0 0
2 B 36 2N Oblak Marco I TA 1586 -1550.29 0 0 0
3 N 46 3N Ubisaglia Elvio I TA 1507 -76 0.4 1 1 1
4 B 40 Pridi gar Lovro SLO 1570 -1390.31 O 1 1
5 N 44 3N Cerzeli Sauro I TA 1514 -83 0.39 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 37 2N Jurissevich Alberto I TA 1585 -1540.29 Ay 1 2
8 N 25 Vidali Joze SLO 1755 -3240.13 Ay 1 2
9 B 39 3N Petaros Mtja I TA 1575 -144 0.31 O 1 2
2.23 1 2

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 48 Perf: 1608 Medi a: 1687. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Buzzurro Mario I TA 1776 0.5 0 0 0
2 N 39 3N Petaros Mtja I TA 1575 0.5 0 0 0
3 B 47 3N Chiandussi Livio | TA 1483 0.5 1 1 1
4 N 17 1IN Masella Vincenzo I TA 1813 0.5 1 2 2
5 B 24 2N Delise Ganni Fabio ITA 1774 0.5 0 2 2
6 N 33 Savli Marko SLO 1631 0.5 A 2 2
7 B 21 1IN Viola Enrico I TA 1793 0.5 0 2 2
8 N 37 2N Jurissevich Al berto I TA 1585 0.5 Ay 2 2
9 B 25 Vidali Joze SLO 1755 0.5 Ay 2 2
0 2 2
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DI TRIESTE (1309007B)

NC Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 1163 Media: 1532.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 Vidali Joze SLO 1755 -3750.09 0 0 0
2 B 38 1N Rozmann d auco I TA 1576 -196 0.25 O 0 0
3 N 48 Siraj Anej SLO 1445 -65 0.41 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 17 1N Masella Vincenzo I TA 1813 -4330.08 0 0 1
6 N 49 NC Jereb Lana 1410 -30 0.46 O 0 1
7 B 47 3N Chiandussi Livio | TA 1483 -1030.36 0 0 1
8 N 55 NC Petaros Bostjan I TA 1398 -18 0.47 O 0 1
9 B 50 NC Malkoc Patrik 1380 0 0.5 1 1 2
2.62 1 2

NC ITA El o FI DE: 1420 Perf: 1443 Media: 1591.11 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Palma Andrea I TA 1734 -3140.14 0 0 0
2 N 41 2N  Prel ec Fausto I TA 1562 -142 0.31 O 0 0
3 B 49 NC Jereb Lana 1410 1 0 1
4 N 31 2N lancovich Bruno I TA 1688 -268 0.17 O 0 1
5 B 47 3N Chiandussi Livio | TA 1483 -63 0.41 1 1 2
6 N 37 2N Jurissevich Al berto I TA 1585 -1650.28 1 2 3
7 B 19 Grein Bogom r SLO 1794 -3740.1 O 2 3
8 B 42 3N Santinello Massimliano |TA 1550 -1300.32 0 2 3
9 N 44 3N Cerzeli Sauro I TA 1514 -94 0.37 O 2 3
2.1 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -45 Perf: 1157 Media: 1526. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Poli Diego I TA 1722 -3240.13 0 0 0
2 B 44 3N Gerzeli Sauro I TA 1514 -116 0.34 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 33 Savli Marko SLO 1631 -2330.21 O 0 1
5 B 49 NC Jereb Lana 1410 -12 0.48 O 0 1
6 N 47 3N Chiandussi Livio | TA 1483 -85 0.38 0 0 1
7 B 50 NC Malkoc Patrik 1380 18 0.53 O 0 1
8 B 53 NC Tavcar Mateja 138018 0.53 1 1 2
9 N 31 2N lancovich Bruno | TA 1688 -2900.16 0 1 2
2.76 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 48 Perf: 1392 Media: 1615. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Possa Alberto I TA 1712 -3320.12 0 0 0
2 N 43 3N Guden Mtej | TA 1532 -152 0.3 1 1 1
3 B 23 IN Buzzurro Mario I TA 1776 -396 0.08 0 1 1
4 N 42 3N Santinello Massinmliano |TA 1550 -170 0.28 Ay 1 1
5 B 45 3N Stradiotto Angelo I TA 1509 -129 0.33 Ay 1 1
6 N 39 3N Petaros Mtja I TA 1575 -1950.25 Ay 1 1
7 B 33 Savli Marko SLO 1631 -2510.19 0 1 1
8 N 31 2N lancovich Bruno I TA 1688 -3080.14 1 2 2
9 B 41 2N Prelec Fausto I TA 1562 -182 0.26 O 2 2
1.95 2 2
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SLO El o FI DE: 1362 Perf: 1571 Media: 1657.88 WWe: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 Mader ner Arnul f AUT 1707 -3450.11 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 28 2N Possa Al berto I TA 1712 -3500.11 Ay 0 1
4 B 30 2N  wMarziali Gulio I TA 1696 -3340.12 0 0 1
5 N 36 2N ol ak Marco I TA 1586 -224 0.22 1 1 2
6 N 41 2N  Prel ec Fausto I TA 1562 -2000.24 0 1 2
7 B 39 3N Petaros Mtja I TA 1575 -2130.23 1 2 3
8 N 19 Grein Bogonir SLO 1794 -432 0.08 0 2 3
9 B 33 Savli Marko SLO 1631 -269 0.17 Ay 2 3
1.28 2 3
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
45 3N Stradiotto Angelo |ITA 8 4.5 1698 1713 1509 1992 M 115491
49 NC Jereb Lana 6 0.0 1586 786 1410 2003 F
50 NC Mal koc Patrik 6 0.0 1582 782 1380 2005 M
51 NC Mlic Krtistjan 8 2.0 1609 1416 1431 2001 M 155469
53 NC Tavcar Mateja 5 0.0 1614 814 1380 2001 M 156083
55 NC Pet ar os Bostj an ITA 5 0.0 1607 807 1398 2002 M 149989
56 NC Bal dassarre Davide ITA 8 3.0 1628 1541 1380 1993 M
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